
Merhaba

Geçtiğimiz günlerde Başba-
kan R. T. Erdoğan ile çeşitli
burjuva kalemşörler arasında
yapılan konuşmaların tapeleri
ortaya çıktı. “Vay anasını
yav” diyerek bir televizyonun
Gezi İsyanı sırasındaki yayın
akışına tepki gösteren Erdoğan,
medya patronlarını telefonda
fırçalıyordu. Bunun karşısında
medya patronları ve burjuva-
feodal kalemşörler, hızla önleri-
ni ilikliyorlar.

Kendimizi bunlarla karşılaş-
tıracak değiliz elbette. Evet, ana
akım medya gibi milyonlara hi-
tap etmiyor olabiliriz ama biz
gazeteciliğimizi; haber takibi sı-
rasında polis tarafından darp
edilerek katledilen Metin Gök-
tepe’den, gazeteci olduğu için
tutuklanan ve hapishanede te-
davisi engellendiği için yaşamı-
nı yitiren Suzan Zengin’den
ve T. Kürdistanı’ndaki gerçekle-
ri aktarmaya çalışırken sokak
ortasında katledilen, kaybedi-
len, bombalanan Kürt gazeteci-
lerden alıyoruz. Değil başbakan
fırçası; can bedeli gerçekleri
yazmaya devam edeceğiz.
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“Karındaş iken karın deşenlere” karşı 

Suriye halkı ile 
dayanışmaya!
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GGezi İsyanı’nın ardından
CHP’nin kitlelerin AKP’ye

olan tepkisini ve açığa çıkan enerji-
sini yelkenlerine doldurmakta duy-
duğu ısrar ve ABD emperyalizmi-
nin AKP’den duyduğu hoşnutsuz-

luğa mal bulmuş mağribi edaları ile
akın eden ruh hali, bu savrulmanın
hızlanmasında duyduğu ısrarı per-
çinleyen öğelerdir. Faşist zihniyeti-
ni aynen koruyan CHP, omurgasız-
lıkla malul şekiller alıyor.

ÇÇözüm süreci Kürt meselesine
dar gelen bir gömlek haline

gelmiştir. 17 Aralık süreci sonrası
geçen her an ise bu gömleğin düğ-
melerini patlatmaktadır. Bunu
doğrulamak için Tayyip’in her fır-

satta her gelişmeyi “çözüm süreci
karşıtı” olarak yorumlamasında, li-
beral aydınların AKP karşıtlıkların-
dan dolayı Kürtlerin daha aktif ta-
vır alması gerektiği çağrılarında
görmek mümkündür. 

HDP Narlıdere Eşbaşkan Adayı:

“Kendimizi de kentimizi
de birlikte yönetmeye

alternatifiz”

Roşin Çiçek
davasına dair bir
değerlendirme

Greifʼte işçiler,
fabrika işgal etti!

(Söyleşi ve haberleri)

CHPʼde omurgasızlığın emareleri Çözüm süreci: Dar gelen gömlek!
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SSuriye’de Selefi cellatlarının Şubat başından bu yana
Nusayri köylerinde başlattığı katliam devam edi-

yor. Hama ve Lazkiye’ye bağlı Nusayri köylerinde ço-
luk-çocuk, genç-yaşlı demeden halkı vahşice katleden
bu katil sürüsü, yayımladıkları bildirilerde katliamları-
na devam edeceklerini açık açık belirtmekteler.

Bunlar, aynı zamanda TC devleti tarafından
semirtilen, lojistik destek sağlanan çeteler olduğundan;
TC devletinin bu katliamlarda parmağı olduğu açıktır.

Bu çeteler, görünen o ki, kendi ülkesinde her daim
Alevilere yönelik baskı ve katliamları ile bilinen,
Alevilerle “karındaş iken karın deşen” TC devletinin
deneyimlerinden beslenmiştir. 

TC’nin ülkemizde “Alevi açılımı”nın sağlamasını Su-
riye’de çeteler eliyle yapmasına izin vermeyelim! Suriye
halkı ile dayanışmayı büyütelim ve emperyalist uşakla-
rın beslediği katil sürülerinin Suriye halkına yönelik
saldırılarına sessiz kalmayalım!
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89 Özgür Gelecek

İzmir: Pek çok yerde yerel seçim çalış-
maları, tartışmaları yürürken geçtiğimiz
günlerde İzmir’de HDP tüm ilçelerde
adaylarını açıklamıştı. Biz de Özgür Ge-
lecek gazetesi olarak HDP Narlıdere Eş-
başkan Adayı Ertuğrul Barka ile Narlı-
dere ve buradaki sorunlar üzerine bir
röportaj gerçekleştirdik.

- Öncelikle Narlıdere hakkında ko-
nuşalım, burada nasıl bir tablo var?

- Narlıdere çoğunlukla insanların
gündüz çalışıp, gece işten gelip yattığı
ve aynı zamanda emeklilerin çoğunluk-
ta olduğu bir yer. Çeşitli nedenlerle göç
almış ve bu göç tek bir bölgeden değil,
ülkenin birkaç bölgesinden göç almış.

İzmir ve Narlıdere’de göç özellikle
Ege Bölgesi’nden, biraz İç Ege’den gel-
miş. Bunun dışında Erzincan, Sivas,
Ağrı, Dersim gibi yerlerden de göç al-
mış durumda. Eğer etkin gruplar olarak
ayırırsak Narlıdere’de devletin resmi
verilerine göre % 4 oranında Kürt var.
Bir de Narlıdere’nin kendi yerlileri, tah-
tacıları var, kendi gelenek görenekleriy-
le yaşayan.

Buranın hemen yakınında Balçova,
Üçkuyular, Güzelbahçe gibi kentin bü-
yüyebileceği alanlar var.

Narlıdere’de oylar daha çok CHP’ye
verilmektedir. Burada plansız sanayi
politikalarıyla birlikte plansız bir kentleş-
me de oluşmuş durumda.

İnönü, Atatürk, Çatalkaya gibi ma-
hallelerde yaşanan göç sonucu buraya
gelen ve aynı zamanda ucuz emek ola-
rak görülen insanların hazine arazilerine
ev yapmalarına emekçilerin konut so-
runlarını kendi başlarına çözmeleri için
göz yumulmuştur. Ama tabi emekçiler
bu sorunukendileri çözerken, sistem de
onlara konut malzemelerini satarak
para kazanmıştır. Bunun siyasi getirisin-
den de yararlanmış, “imar affı çıkarı-
rız”, “elektrik getiririz”, “yıkarız” gibi
vaat ve tehditlerle parça parça oy karşı-
lığında kendilerini burada var etmişler.
Göstermelik birçok şey yapılmış. Bu şe-
kilde halkın üstünde korku yaratılarak
oylarını almışlar.

Sistem bu şekilde ayakta dururken,
Türkiye’de yapı sektörüne bir yönelme
de oldu ve birçok bölge deprem bölge-
si ilan edildi. Bu medya yoluyla da şişi-
rildi. Konutların yıkılması gündeme gel-
di ve nedense bu deprem fay hatları
hep Kürtlerin, Alevilerin, Çingenelerin
yaşadığı yerlerden geçi(ril)di.

Buna örnek Taksim Tarlabaşı, Sulu-

kule… Buralarda “Yıkacağız, daha kon-
forlu, daha rahat konutlara kavuşacak-
sınız” denildi. Şimdi gidelim, bakalım;
Sulukuleli Romanlar ne kadar rahat?
Narlıdere’de ise araziler çok küçük par-
çalara ayrılmış durumda ve emekçiler
arasında imarı olanlar-olmayanlar şek-
linde ayrım yaratılmaya çalışılıyor. Ama
biz buna izin vermeyeceğiz.

“Her şey açık, seçik olmalı”
- Evet, burada esas problem kent-

sel dönüşüm meselesi. Şimdi HDP’nin
bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri
neler, bunu konuşalım?

- Bu şekilde burada birçok kişi yerle-
rinden edilecek, zaten işleri devralan bir
şirket var, “şu seçimler geçsin biz işimi-
ze bakalım” denilmekte. Şirket Abdül
Batur’un kazanmasını bekliyor ki işlerini
rahat çözebilsin. Halk ise bu dönüşümü
asla istemiyor. Biz toplantılarla bunu
gördük.

Biz HDP olarak yerel, özerk yöne-
timler olmalı diyoruz. Yerel kendi yaşa-
mına, nasıl yaşayacağına, nasıl yöneti-
leceğine kendisi karar verir. Bu tüm
Türkiye’de böyle olmalıdır. Mahalleler-
de toplantılar almaya başladık bu şiarla.
HDP olarak mahalle komiteleri, Narlıde-
re halk meclisleri kuracağız. Bu komite
ve halk meclislerinin almış olduğu ka-
rarlarla icraat yapacağız. Tabi belediye
yasalarına göre Belediye Başkanı, Bele-
diye Meclis üyeleri olacak. Dünyada
birçok örnekte olduğu gibi mahalle
meclisleriyle, demokratik kurumlarla bi-
raraya gelerek kendimizi ve mahallemi-
zi birlikte yöneteceğiz.

Mahalleler ihtiyaçlar doğrultusunda
kararlar aldıktan sonra bizler uygula-
mak, denetlemek için orada olacağız.
Yine ekonomik durumu da halkla birlik-
te konuşarak, açık ve şeffaf, herkesin bi-
leceği bir şekilde yapacağız. Ama bu
yeterli değil, yine bu işin uzmanları ya
da halk inandığı, bildiğini düşündüğü
kişiler, uzman, kurum, kuruluşlar aracılı-
ğıyla yönetim mekanizmalarını denetle-
yebilir.

Bizler belediyenin yaptığı tüm işle-
rin halkın katılımı, doğrudan demokrasi
yöntemi ile denetlendiği durumda yol-
suzluk ve hırsızlık olmayacağını düşü-
nüyoruz. Bu yapılan hırsızlık, yolsuzluk
elbette ki kişilerle de ilgilidir ancak ya-
şananlardan düzen birinci dereceden

sorumludur. Sen böyle bir düzende bir
kişi veya kurumu inanılmaz şekilde yet-
kilendirirsen tabi ki böyle örnekler olur.

“Her şeyi halkla birlikte
yapacağız”

- Peki, halkın size olan ilgisi, tepki-
si nasıl, toplantılar nasıl gidiyor? Bun-
dan sonra neler yapacağınızı anlatır
mısınız?

- Halk şu an mevcut Belediye Başka-
nı’na oldukça tepkili. Ankara’dan şöyle
bir yasa çıkarılmış; yerel yönetime de
sadece binaları boşaltma ve yıkma yet-
kisi verilmiş. Ama burada başkan farklı
yerlerde çelişkili, hatta zıt şeyler söyle-
mekte. Halk maalesef bunun dışında tu-
tulmuş gerçekten. Halk kandırıldığnı,
kullanıldığını düşünüyor.

Ve alternatif arıyor. Bizler de diyo-
ruz, HDP var. Ve yöntemlerimizi söylü-
yoruz. Şu an ciddi bir ilgi var, bunun ne
kadarı sandığa yansır bilemiyoruz. Bil-
diğiniz gibi bu ülkede 24 saat için çok
şey değişebiliyor. Ama bizler kazanaca-
ğımıza, bunun koşullarının olduğuna
gerçekten inanıyoruz. Yapacağımız işle-
ri, ihtiyaçları, öncelikleri halkla konuşa-
rak ortaya koyacağız. Örneğin ortaya
konulan bütçeye göre ihtiyaç ve önce-
liklerimizi halkla birlikte belirleyeceğiz.
Çünkü her şeyi bütçe belirliyor ve bizler
devletten seçim desteği de almıyoruz,
kendi yağımızda kavruluyoruz, kendi ih-
tiyaçlarımızı kendimiz karşılıyoruz.

Kadınlarla ilgili de planlarımız var.
Kadın-erkek eşitliği için neler yapabili-
riz, bu kültürü nasıl oluşturacağız, ço-
cuklarla ve hayvan haklarıyla ilgili plan-
larımızda var. Tüm bunları geçtiğimiz
dönem yaptığımız çalıştayda, halka açık
çalıştaydı, belirledik ve kitapçık haline
getirdik.

- Son bir çağrı yaparsanız, Narlıde-
re halkına ne söylemek isterseniz?

- Narlıdere halkı kesinlikle kendi
kendini yönetebileceğini ve Narlıde-
re’nin gerçek sahibinin kendisi olduğu-
nu bilmelidir ve inanmalıdır. Bizler bu-
rayı birlikte yönetelim diyoruz. Belediye
Başkanı olmayacak, Belediye Meclisleri
olmayacak Narlıdere’nin sahibi. Halk
olacak, halk kendine sahip çıkacak. Slo-
ganımız çok doğru seçildi; “Kendini de
kentini de sen yönet, kent senin!” de-
nildi ve biz de bunu tekrarlıyoruz.

“Kendimizi de, kentimizi de birlikte yönetmeye alternatifiz”

20-26 Şubat 2014

H. Merkezi: Geride bıraktığımız 14
Şubat, malum “Sevgililer Günü”! İk-
tidarların ve halkın cebine göz di-
kenlerin insanların duygularıyla oy-
nayarak tüketime sürüklediği günler-
den biri olsa da 14 Şubat günü gel-
diğinde her tarafın kalp şeklindeki fi-
gürlerle ya da güllerle donanmasın-
dan kaçamazsınız. Yine de çiftler
için özel olarak birlikte olmanın
önemli olduğu bir gündür 14 Şubat.

Ancak sevgililere kötü bir haberi-
miz var. Yeşilçam filmlerinden bu
yana aşıkların buluştuğu bir kaça-
mak yeri olan Çamlıca Tepesi’nde
Başbakan R. T. Erdoğan’ın talimatıy-
la yapımına başlanan “büyük cami”
için ağaç kesimi ve inşaat çalışma-
ları devam ediyor.

29 Mayıs 2012’de, tam da Os-
manlı padişahı “Fatih”in İstanbul’u
“fethetmesinin” üzerinden 559 yıl
geçmişken yapılan bir etkinlikte ko-
nuşan Başbakan Erdoğan’ın “Çaml-
ıca Tepesi’ne tüm İstanbul’dan görü-
lebilecek bir cami yapılacağını” açık-
lamasıyla yeni bir “betonlaşma” gi-
rişimi başlatılmıştı Çamlıca Tepe-
si’nde.

Ardından burası 4 Haziran 2012
günü TC Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı’nın “al takke ver külah” mo-
deli toplantıları ve kararlarıyla “Özel
Proje Alanı” olarak ilan edildi. Yap-
ılan planla tamamı kamuya ait yak-
laşık 150.000 m2’lik doğal sit
alanının yarısı “dini tesis”, diğer
yarısı ise “ticaret ve turizm” fonksi-
yonlarında yapılaşmaya açıldı. İşin
Türkçesi, Çamlıca Tepesi Erdoğan’ın
emri ve bakanlığının marifetiyle tala-
na açıldı.

Bu projenin başlamasıyla Şehir
Planlamacıları Odası ile Mimarlar
Odası, taşıdığı sakıncalar nedeniyle
“plan”ın iptali amacıyla dava
açılmıştı. Söz konusu dava devam
ederken oluşan tepkilere rağmen
inşaat çalışmalarının durdurulmadı.
Ve bugün Tepe’nin büyük bir bölü-
münde ağaç kesimleri yapılarak,
Tepe adeta çıplak hale getirildi.

Tepe’deki talanın sürmesine tep-
ki gösteren Ataol Behramoğlu, Ni-
hat Behram, Orhan Aydın, Eyüp
Muhcu; yaptıkları bir açıklama ile
“Çamlıca Tepesi büyük insanlığı
yardıma çağırıyor” diyerek bir kam-
panya başlatma çağrısında bulun-
dular. Çağrıcılar durumun acil ol-
duğunu vurgulayarak “Bugün,
Çamlıca Tepesi, ‘yağma ve rant
çılgınlığı’na kurban gitmemek için
büyük insanlığı acil olarak yardıma
çağırmaktadır. Daha geç olmadan
bu çığlığa birlikte kulak verelim. Bu
çılgınlığı birlikte durduralım”
çağrısında bulundular.

Bugün 14 Şubat...
Çamlıcaʼyı unutmayın!



Geniş kitlelerin gözleri önünde son
iki aydır yaşanan gelişmeler, TC dev-
letinin niteliği konusunda önemli
dersler sunuyor. Gülen Cemaati’nin
AKP’ye yönelik 17-25 Aralık yolsuz-
luk ve rüşvet operasyonlarıyla birlik-
te yaşananlar Türkiye’de nasıl bir dü-
zenin sürdüğüne dair zengin kanıtlar
ortaya koydu. Bu düzenin öyle “sıra-
dan” olmadığı, kendine has kimi özel-
likler taşıdığı görülüyor. Yanlış anla-
şılmasın, bu kendine özgücülük, öyle
kimi Türk-İslamcı “aydın”ların iddia
ettiği gibi “İslam’ın nurlu ışığında ay-
dınlanmış üstün bir ırkın” yarattığı
mucizevi bir toplumsal düzen değil.

Türkiye’nin toplumsal düzeni ken-
dine has kimi özellikler taşımakla bir-
likte, yarı-sömürge, yarı-feodal top-
lumsal formasyona sahip ülkelere
benzerdir. Burjuva demokratik devri-
mini yapamamış, emperyalizmin sö-
mürüsüne maruz kalan bütün ülkele-
re benzer özellikler taşıyan bir düze-
ne ve ona uygun bir “demokrasi”ye
sahiptir.

Durum böyle olduğu için de son
iki aydır örneklerini ancak ve ancak
yarı-sömürge, yarı-feodal ülkelerde
görebileceğimiz (Türk hakim sınıfları
sözcülerinin faşist kafa yapılarının
ürünü olan ve aynı zamanda bir aşa-
ğılamayı içeren sözlerle ifade eder-
sek “ancak ananas devletleri”nde gö-
rebileceğiniz!) “olay”lar yaşanmakta-
dır. Bu tür “garip”liklerin kaynağı Tür-
kiye’de bir üst yapı kurumu olan dev-
letin üzerinde yükseldiği zemindir.

Halka zulüm yandaşa ve
candaşa gülüm:
UŞAK DEMOKRASİSİ!
Türkiye’de kurulu düzen aynı zaman-
da “feodalizmin sopası”nı da kendi
içinde taşıdığından en demokratik
gösteri bile faşist bir zorla bastırılır.
Ulus, azınlık milliyet ve mezhepler
üzerinde sadece baskı değil, katlet-
me örnekleri de sürgit devam eder.
Üstelik katiller mağdurlarla alay et-

meye ve hatta katledilenleri suçlama-
ya devam ederler. Kimse cezalandırıl-
maz. Yakılarak öldürülenlerin olduğu
yere kebapçı açılır, katillerle TC bay-
rağı (Türk halkının bayrağı değil)
önünde fotoğraf çektirme yarışına gi-
rilir ya da uçaklarla paramparça
edenlere kamuoyu önünde teşekkür
edilir! Örnekler o kadar çok ki!

Böyle bir ülkede yargı da “tam ba-
ğımsız” olduğu içindir ki, “Türk Mille-
ti” (Türk halkının değil hakim sınıfları-
nın) adına karar verir. Hadi geçtik
ÖYM’leri, paralel yargıları, normal
mahkemeler bile halk üzerinde terör
estirmekten geri durmaz. Örneğin
2012 yılında Eskişehir’de SGK’nın
önünde başbakanı protesto eden ve
ona “IMF uşağı” diyen (az bile de-
mişler!) 17 genç 1 ila 2 yıl arasında
hapis cezasına çarptırılır. Aynı başba-
kanının önüne geleni “uşak”, “vatan
haini” ilan ettiği bir ülkede “bağımsız
yargı” böyle işler. Böyle olur patron-
ağanın “ileri demokrasi”si!

Halkın milyon dolarlarını yolsuz-
luk ve rüşvetle çalanları korumak için
“demokrasi paketi” adı altında
ÖYM’leri kaldırıp, (öte yandan TMK
kaldırılmadığı için bütün ACM’lerini
ÖYM yaparak) halk üzerinde baskıyı
artırmaya dönüşen adımlar ancak ve
ancak Türkiye gibi ülkelere özgüdür.
Tam da bu nedenle halkımız “Allah
devletin kapısına düşürmesin” diye
dua ya da “mahkemelerde sürüm
sürüm sürünesin” diye beddua etmi-
yor mu? Türkiye’de yargının göster-
melik de olsa bağımsız davranmama-
sı, pekala eleştiri olarak değerlendiri-
lebilecek bir söylemin bile hapis ce-
zalarıyla yanıtlaması nasıl bir düzen-
de yaşadığımızı göstermiyor mu?

17-25 Aralık operasyonlarıyla
gündeme gelen ve mahkeme kararla-
rının uygulanmaması olarak yaşanan
süreçte, halka yönelik saldırıda diz-
ginsiz olmak ancak ve ancak benzer-
lerini yarı-sömürge, yarı-feodal ülke-
lerde görebileceğimiz “garip”liklerdir
ve anlaşılırdır! Türkiye’de hakim sı-
nıflar “ileri demokrasi” adı altında en
ufak bir eleştiriye dahi tahammül
edememektedir.

Böylelikle bir kez daha Türki-
ye’de demokrasinin halka değil de
hakim sınıflara ait bir kavram ola-
rak, onların çıkarlarını koruyan bir
içerikte ele alındığı açıktır. Böyle
olur uşağın demokrasisi! Halka zu-
lüm, yandaşa ve candaşa gülüm!

Türkiye bir “muz ya da ananas
devleti” olmadığı içindir ki, “yeni”
Türkiye’de bir zamanlar tüccar olan
ve bu işten “ekmek yiyen” T. Erdo-
ğan günümüzde sayılı zengin başba-
kanlarından olmuştur! Erdoğan’ın
vakti zamanında tüccar rantıyla se-
mirdiğini hatırlatarak, günümüzde bu
kadar zenginleşmesinin devlet aygıtı-
nın kendisine ve temsil ettiği çevrele-

rin zenginleşmesi olarak kullanıldığını
ifade edelim. Öyle ya Türkiye gibi ül-
kelerde “havuz”lar sadece matematik
problemlerinde ya da yüzme amaçlı
kullanılmaz! Devlet olanakları, burju-
va-feodal kliğin semirmesi için ve ra-
kip kliğin üzerinde baskı kurulması
içinde olabildiğine “yaratıcı” biçimde
kullanılır. Buna da “Yeni Türkiye” adı
verilir. “Eski Türkiye”nin de bundan
farklı olmadığını, sadece patron-ağa-
ların değiştiğini, temel meselenin yu-
karıda özetlediğimiz sömürü biçim-
deki değişiklikten geçtiğini hatırlata-
lım.

Benzer şekilde düzenin yani
“yeni” Türkiye’nin kendini yeniden
üretebilmesi için, halkın rızasına ihti-
yaç duyulur. Bunun için kitle iletişim
araçları devreye sokulur. Medya sahi-
bi olunur. Yandaş basın yaratılır. An-
cak bu da yetmez ve haberlere mü-
dahale edilir. Başbakan dünyanın ne-
resinde olursa olsun bir telefon açar
ve “vay anasını yav” diyerek medya-
ya ayar çeker! Böylelikle “yeni” med-
ya düzeni de kurulmuş olur. Tabii bu
“yeni” medyanın tek farkının sahibi-
nin değişmesi olduğunun, halkın de-
ğil de sahibinin sesi olarak ses ver-
meye devam ettiğini belirtelim.

Haksızlık etmeyelim, İslamcıların
“yeni” Türkiye’sinin başarılı olduğu
bir konunun altını çizmek gerekir. O
da vakıf kurmadır! Osmanlı’dan dev-
ralınan vakıf anlayışıyla yolsuzluğun,
rüşvetin “İslamisi” yapılır! Bu konuda
cedlerinin başarılı bir devamcısı ol-
duklarına işaret etmek gerekir. Nite-
kim geçmişte Osmanlı ataları, mülk-
lerini merkezi feodal iktidarın müsa-
deresinden koruyabilmek için, “mül-
kü Allahın üzerine” kaydedip vakıf
kuruyor ve bunu da hayır-hasenat iş-
leri için yaptıklarını söyleyerek, özel
mülkiyetlerini güvence altına alıyor-
lardı. Bunlar da yolsuzluklarının üze-
rini örtmek için vakıf kuruyorlar!

Tüm bu yaşananlar ülkemizde
ekonomik alt yapının yarı-sömürge,
yarı-feodal formasyona sahip olması
ve bu alt yapının kendisi de bir üst
yapı kurumu olan devlet başta olmak
üzere üst yapıyı belirlemesinden kay-
naklıdır. Diğer bir ifadeyle üst yapıda
yaşanan bu gelişmelerin kaynağı alt
yapıda var olan yarı-sömürge, yarı-
feodal sosyo-ekonomik yapıdır. Bu
düzen T. Erdoğan’ın ifadeleriyle “vay
anasını yav” düzenidir!

Bu düzenin temelden değişmesi-
nin yolu, yarı-sömürge, yarı-feodal
toplumda baş çelişki olarak ortaya çı-
kan feodalizmle halk yığınları arasın-
daki çelişkinin demokratik devrimle
ortadan kaldırılmasından geçmekte-
dir. Demokratik devrimin güncelliği
patron-ağa düzeninin yaşadığı ve
“devlet krizi” olarak tanımladığı süre-
cin içinde saklıdır! Öyleyse demokra-
tik devrim için sarıl güne, sarıl saate!
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Türkiye’nin toplumsal

düzeni kendine has kimi

özellikler taşımakla

birlikte, yarı-sömürge, yarı-

feodal toplumsal

formasyona sahip ülkelere

benzerdir. Burjuva

demokratik devrimini

yapamamış,

emperyalizmin

sömürüsüne maruz kalan

bütün ülkelere benzer

özellikler taşıyan bir

düzene ve ona uygun bir

“demokrasi”ye sahiptir.

Durum böyle olduğu için

de son iki aydır örneklerini

ancak ve ancak yarı-

sömürge, yarı-feodal

ülkelerde görebileceğimiz

(Türk hakim sınıfları

sözcülerinin faşist kafa

yapılarının ürünü olan ve

aynı zamanda bir

aşağılamayı içeren sözlerle

ifade edersek “ancak

ananas devletleri”nde

görebileceğiniz!) “olay”lar

yaşanmaktadır.



ANKARA
Greif patronuna karşı örgütlenme mü-
cadelesine giden DİSK Tekstil Sendi-
kası üyesi işçilerin 10 Şubat’ta başlat-
tıkları işgal eyleminin 4. gününde BDSP
bir basın açıklaması düzenleyerek işçi-
leri selamladı.

Yüksel Caddesi’nde biraraya gelen
BDSB üyelerine Ankara Düşünceye
Özgürlük Girişimi, Kaldıraç, İHD ve
Partizan da destek verdi.

İSTANBUL
DİSK’in kutlamasında işçiler
kürsüyü işgal etti!
47. yılını kutlayan DİSK’in Şişli Kent
Kültür Merkezi’nde 13 Şubat günü ger-
çekleştirdiği etkinlikte işçiler sahneyi iş-
gal ettiler.

İlk olarak Devrimci İşçi Hareketi
(DİH), DİSK Genel Başkanı Kani Be-
ko’nun konuşması sırasında Genel-İş
Sendikası’nın avukatı iken tutuklanan
avukat Taylan Tanay’ın sendika avukat-
lığından çıkartılmasını protesto etti.

DİH’in protestosu sürerken, 4 gün-
dür direnişte olan ve fabrika işgali ger-
çekleştiren Greif işçileri de kürsüye ge-
lerek DİSK’in bürokrat tavrını protesto
etti. İşçiler “Kahrolsun sendika ağala-
rı”, “İşçiler burada, sendika nerede?”
sloganlarını attı. İşçiler kürsüdeyken
ışıkları söndüren sendika yöneticileri-
nin bu tavrı üzerine ise işçiler, bina
önüne çıkarak “Greif işçisi, direnişin
simgesi” sloganı eşliğinde basın açıkla-
ması yaptılar.

İşçilerin sahneden indirilmeye çalı-
şıldığını gören Pınar Aydınlar’ın sendi-
ka yetkilileri ile görüşmeye çalıştığı sı-
rada birkaç sendika yetkilisi tarafından
tartaklanmaya çalışıldığı görüldü.

Sarıgazi’de Greif işçisi için
eylem
İstanbul: 16 Şubat günü Sarıgazi De-
mokrasi Caddesi’nde Greif işçilerinin
direnişi selamlandı. BDSP’nin çağrı-
sıyla düzenlenen eyleme Devrimci De-
mokrat Sendikal Birlik (DDSB) ve
AKA-DER de katıldı. Yürüyüş boyunca
“GREİF işçisi, direnişin simgesi”, “Kah-
rolsun ücretli kölelik düzeni”, “Yaşasın
sınıf dayanışması” sloganları atıldı.

Kitle adına yapılan açıklamada “Bu
mücadele toplu sözleşmedeki bir zam
meselesi değildir. Bu direniş, işçi sınıfı-
nın emek ve onur mücadelesidir. Başta
GREİF işçilerinin bağlı bulunduğu DİSK
olmak üzere tüm sınıf güçlerini eylemli
sınıf dayanışmasını örmeye
çağırıyoruz” denildi.

İstanbul: 700 işçi, fabrikayı işgal et-
tikleri haberleri ile gündeme girdi
önce. Hâlbuki çok daha öncesine
dayanıyor Greif Fabrikası’nda ger-
çekleşen grev ve fabrika işgali eyle-
minin geçmişi. 1996–2000 yılları
arasında Öz İplik-İş Sendikası’nda
örgütlü olan işçiler, 2000 yılında
fabrikanın Greif grubunun eline
geçmesi ile gelen taşeron sistemi
sonucu sendikasızlaştırılıyorlar. Bu

süreç ücretlerin düşürülmesi, sosyal
hakların gaspı ile devam ediyor.

Şu an 44 taşeron firma bulunu-
yor Greif’te. Patronun sendikadan
duyduğu korkunun tek başına bir ila-
nı aslında bu. Her taşeronda işçi sa-
yısı 30’un altında tutularak sendika-
nın gelmesi, işçilerin örgütlenmesi-
nin önünde yasal engeller çıkarılma-
ya çalışılıyor. DİSK Tekstil Sendikası
üyesi işçilerin 9 Ocak’ta başlayan
Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşme-
leri, 66 talepten 10 tanesinin kabul
görmemesi ile tıkanıyor. İşçiler daha
önce de, randıman düşürme ve ye-
mek yememe eylemleri yaparken bu
netice üzerine ise fabrikayı işgal edi-
yorlar.

Gelinen aşamada yoğun bir
emek ve paylaşımın yaşandığı dire-
nişte emekçiler, İstanbul Dudullu’da
da bir fabrikası bulunan Greif’te dire-
nişi her iki fabrikada birden sürdürü-
yorlar. Toplamda 700 işçiyle gerçek-
leşen direniş süreci; taşerona karşı
kitlesel bir mücadelenin ilanı olmak-
la beraber sendikal bürokrasiyi de
karşısına almış halde. Yayınlanan ve
direnişi sahiplenmeyen açıklamayı
değiştirmek için gittikleri sendikanın
kapısını kapalı bulduklarını anlatıyor
işçiler. Sendika genel merkezinin di-
renişi sahiplenmeyen açıklamalarına
karşı da müdahale eden işçiler, geç-

tiğimiz günlerde DİSK’in 47.
yıl kutlamalarında da pankart

açıp kürsü işgali gerçek-

leştirerek bir kez daha tepkilerini or-
taya koydular.

Şu an direnişlerini kararlılıkla sür-
düren işçiler, destekte görüyorlar.
Direnişteki Punto işçileri, liman işçi-
leri ve Kazova işçileri ile görüşmüş-
ler. Gelinen aşamada direniş ilk el-
den yankı bulmuş durumda. Firma-
nın Amerika’dan gelen CEO’ları ile
sendikanın görüşmeleri sonucu % 8
olarak teklif edilen zam oranı %
19’ları bulmuş durumda. İşçilerin en
önemli taleplerinden olan ikramiye
hakkı ile ilgili de görüşmeler sürüyor.
Taşeronun geldiği dönemde ikrami-
yelerin maaşa yansıtılacağı söylem-
leri ile yok edildiğini anlatıyor işçiler.
Yılda 4 ikramiye ve % 30 zam ile ta-
şeronun kaldırılması vazgeçilmez ta-
lepleri arasında.

Direniş işgal eylemi biçiminde
sürerken, komiteler halinde örgütle-
nen işçilerin kararlılıkları görülmeye
değer. Son sürecin en kitlesel işçi di-
renişi olan Greif’e giderek oradaki
durumu sizinle paylaşnak istedik:

- Yüzlerce işçi yan yana. Bize iş-
çilerin durumundan bahsedebilir
misiniz? Sendikanızın tavrı nasıl?

Erkan
Karslı: Biz Gre-
if’te 700 kişiyiz
ve hiç bölün-
medik. Gördü-
ğünüz gibi her-
kes de burada.
Bu, büyük bir

avantaj. Sendika bizim yeterince ar-
kamızda değil açıkçası. İşçiler bölün-
meye çalışılıyor. Sendika başkanımız
Kazım Doğan, sürekli gelerek bu ör-
gütlenmeden vazgeçilmesi gerektiği-
ni ve taleplerin kabul edileceğini ifa-
de ediyordu. Biz sendikanın bu tavrı-
na tepkiyle yaklaşınca, sendika da
tavır değiştirerek destek olacağını
ifade etmeye başladı, ama henüz bir
desteğini görmedik.

- İstanbul’da Punto’da direniş
sürüyor. Cerrahpaşa’da bir kazanım
var ve Kazova işçileri kolektif üre-
timlerini bir mağazada satışa sunu-
yorlar. Buraların moral anlamında
bir etkisi oldu mu?

E.K: Punto işçilerinden gelenler
oldu. Kazova işçilerinin geçen güzel
bir misafirperverliği ile karşılaştık.

“Kadınlar olarak sonuna
kadar direnmeye kararlıyız”

- Direniş süreci hakkında ne
düşünüyor-
sunuz?

Müzeyyen
Balcı: Biz ta-
lep ettiğimiz
haklarımızı
alana kadar
direnmeye

devam edeceğiz. Sonuçta emeği-
mizin karşılığını istiyoruz. Birçok
yerde var olan haklardan mahru-
muz. Biz de, haklarımızı istiyoruz.
İnsanca yaşamak için maaşımızın
uygun bir düzeye çekilmesini ve
haklarımızın iade edilmesini istiyo-
ruz. Bunun için de mücadelemize
devam edeceğiz. Asla ve asla da
geri adım atmıyoruz. Arkadaşlarımı-
za destek vermek için evlerimizden
uzakta 4 gündür buradayız ve bura-
da olmaya devam edeceğiz.

Ben bir anneyim. Çoluğumu
çocuğumu bıraktım ve 4 gündür
evime gitmiyorum. Arkadaşlarımı
yalnız bırakmamam gerekiyor çün-
kü. Bu yola birlikte girdiysek, birlik-
te sürdüreceğiz ve asla arkadaşla-
rımızı yalnız bırakmayacağız. Şu an
hepsi burada olmasa da birçok ka-
dın arkadaş da bizimle aynı fikir-
de. Biz kadınlar olarak da direnebi-
leceğimiz kadar değil, sonuna ka-

dar direnmeye
kararlıyız.

H. Merkezi: Köylüler Rize’nin
içme suyunu sağlayan An-
don Deresi’ne HES yapmak
isteyen belediyenin ve Şı-
mart Hidroelektrik Şirketi’ne
ait iş makinelerinin önünü
kesti. Jandarma iki köylüyü
gözaltına aldı, şirkete yolu

açtı. Gözaltına alınanlardan Yusuf
Esir daha önce de HES’e karşı çıktığı
için belediyedeki işinden atılmıştı.

Yusuf Esir ile daha önce Andon
Vadisi’nde HES karşıtı mücadele ile
tanınan ve açtığı davalarla HES’i
durduran Yurttaş Kazım’ın kardeşi
Nazım Delal, iş makinelerinin önünü
kestikleri ve HES çalışmasına izin
vermedikleri için gözaltına alındı.
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Greifʼte işçiler fabrikayı işgal etti

HES istemeyen köylülere gözaltı



Sermayenin 70’lerin ortasından itibaren uygulamakta olduğu
politikalar mülkiyet, üretim ve istihdamda köklü değişiklikleri de
beraberinde getirdi. Sermayenin giderek tekelleşmesine paralel
geniş bir mülksüzleştirme dalgası yaşandı. Bununla birlikte üre-
tim süreci, çeşitli biçimlerde parçalandı. Küçük birimlere ayrıla-
rak yeniden yapılandırıldı. İşgücünün bileşiminde kadın, genç ve
çocuk emeğinin yaygın kullanımı gündeme gelirken, istihdam
yapısında da esneklik temelli önemli değişiklikler yaşandı. Part-
time, taşeron, sözleşmeli, belirli süreli ve benzeri adlar altında
farklılaştırılmış, ama geçici işçiliğin esas olduğu bir istihdam biçi-
mi temel çalışma biçimi haline geldi.

Son olarak torba yasayla, taşeron çalışmanın önündeki tüm
engeller kaldırılmak isteniyor. Aynı tasarı içinde bulunan kıdem
tazminatı yaklaşan seçim süreçleri ve yükselecek tepkiyi bugün
istemedikleri için şimdilik ertelediler. Artarak süren işsizlik baskı-
sı altında işçi sınıfı, gelecek kaygısıyla güvencesiz çalışma koşul-
larına rıza göstermek zorunda kaldı.

Sermayenin ekonomik düzeyde olduğu kadar üretim süreci
ve ideolojik düzeydede işçi sınıfı üzerinde geliştirdiği denetime
karşı sendikaların gerekli yanıtı üretememeleri, sermaye ve
devletle uzlaşmaları, işçi sınıfının sendikalara güvenmemesine
ve kendi gücüne yabancılaşmasına yol açtı. Önceki dönemin ça-
lışma ilişkilerine göre biçimlenmiş sendikal yapılar, gerek örgüt-
lenme gerekse de mücadele anlayışı itibariyle yeni süreci karşı-
layamadı, sermayenin kapsamlı saldırıları ile baş edemedi. Sen-
dikal yapılar güç, güven ve itibar yitirdi; sermayenin politikaları-
na yedeklenen sendikal bürokrasi egemenliğini pekiştirdi.

Türkiye’de sendikal hareket, başlangıcından itibaren önemli
ölçüde kamu ağırlıklı bir yapıdaydı. Devlet tarafından kurulanları
bir yana, diğer sendikaların da “işin kolayına kaçarak” esas ola-
rak devlet mülkiyetindeki sektörlerde örgütlenmesi, sendikal ya-
şamın da devlet denetiminde daha fazla girmesine zemin hazır-
ladı. Sendika yönetimlerinin devletçi ve resmi ideolojiyi aşama-
yan çizgileriyle hükümetlerle iyi geçinme yolunu seçtikleri bili-
nen bir gerçek. Sorunları, görüşmeler yoluyla çözme politikası
beraberinde tavizleri ve haklar için mücadeleden uzaklaşmayı
da beraberinde getirdi. Bugüne kadarki işçi sınıfının kendiliğin-
den mücadelesi ile sınıf perspektifini koruyan az sayıdaki sendi-
kanın çabası, sendikal harekete egemen olan işbirlikçi, bürokra-
tik kastı aşmaya yetmedi. Bu kastın eliyle sendikaların çoğunlu-
ğu sınıf mücadelesinden uzaklaştırılarak, devletin güdümünde
hareket eden ve sermayenin çıkarlarında uzlaşan kurumlar hali-
ne geldi. Sendikal hareket, bürokratik kastın inisiyatifi altında
sürekli kan kaybetmekte, işçilerin birlik ve dayanışmaya en fazla
ihtiyaç duydukları dönemde ırkçı, gerici ve şoven ideolojiler et-
kin kılınarak güçten düşürülmektedir. Giderek işçi sınıfının eko-
nomik taleplerini bile karşılayamayan, sınıf işbirliğini ve sendikal
bürokrasiyi palazlandıran, yolsuzluğa ve hırsızlığa bulaşan, içe
kapanan, kapandıkça küçülen, kesimsel çıkarların ötesiyle ilgi-
lenmeyen ve bu halleriyle de işçi sınıfının azınlık kastlarına dö-
nüşen sendikalar, sendikal harekete egemen hale geldi.

Bu verili durum, sendikal hareketin içinde bulunduğu krizi
aşabilmesi için köklü değişim sürecine girmesini gerektiriyor.
Köklü değişim, sendikal harekete yön veren geleneksel bürokra-
tik sendikal perspektiften bütünsel kopuşla olanaklı olabilir. Bu
ise yaşanan olay ve olguları doğru analiz etmeksizin, kendini
devrimci eleştiri süzgecinden geçirip egemen olandan yol ayrımı
yaşamaksızın gerçekleşemez. Geleneksel sendika yönetimleri
yaşananları kendilerinin dışında gelişen dışsal bir süreç olarak
sundular. Oysa kriz onların sendikal anlayışlarının, sendikaları
işletiş tarzlarının krizidir. Onlar dünyada ve ülkemizde yaşanan
sorunları sanki bu sürecin içinde kendileri hiçbir şekilde yokmuş
gibi anlatarak, kendi sorumluluklarını gizlemeye çalışıyorlar.
Sendikal yapılara olan güvensizlik ve sendikaların yeni gelişen
işçi sınıfını kucaklayamaması, “sendika” dışı ancak sendikal ör-
gütlenme formları olarak sayılabilecek yeni emek örgütlenme
girişimlerine ve arayışlara neden oldu.

Bu arayışların henüz kitlesel bir işçi örgütlenmesi ve işçi ha-
reketine yol açtığı söylenemese de, arayış içinde olunması hali
bile sendikaların ve bir bütün olarak emek hareketinin yeniden
yapılanmasına olan ihtiyacı göstermektedir. Bu yapılanma nasıl
olacak sorusu ile bir sonraki yazımızda devam edilecek.

(Devam edecek)

Yerel seçimler yaklaşırken
köylüler ve köyler üzerinden
yürütülen egemenlik savaşı ve
bu savaşta en çok zarar gören
yoksul halkımızın yaşadıklarını
bir nebze de olsa gazetemizde
yazmak istedik. Bilindiği üzere
yerel seçimlere 2 aya yakın bir
zaman kaldı. Lakin kalan bu
kısa zamanda köylülere ve
köylülük bölgelere yönelik hiç-
bir şey henüz belli değil. Kırsal
bölgelere yönelik iyileştirme-
ler yapılması gerekirken, hü-
kümet tam tersi bir hamle zin-
ciri oluşturarak köylüleri daha
da çıkmaza sokmaktadır.

Tarım ve Hayvancılık Baka-
nı Mehmet Mehdi Eker ka-
meralar karşısında yaptığı ne-
redeyse her açıklamada, “Bi-
zim dönemimizde tarım çok
gelişti” şeklinde konuyor.

Bakanın dilinden düşme-
yen başka bir söz ise “Biz ta-
rımda Avrupa birincisi, dünya
yedincisiyiz.”

Hiçbir gerçeklikten haberi
olmayan bir insan bu ve ben-
zerleri açıklamalar üzerine
köylülerin kazandıkları paraları
koyacakları bir yerleri olmadı-
ğını düşünür. Hatta köylerde
ayakkabı kutusu bulmayı dahi
umabilir. Ama tabii ki gerçek
öyle değil.

Az önce de belirttiğimiz
gibi Bakan Eker, tarımda dün-
ya yedincisi olarak Türkiye’yi
göstermektedir. Ama bu biraz
da olaya nereden baktığınızla
alakalı bir durum değil midir?
Biz iki açıdan bakalım:

Birincisi köylünün bu tab-
lo- da nerede olduğudur. Köy-
lü kendisine yapılan saldırılar-
dan (mazota yapılan zam, kre-
di borçları vb.) belini düzelte-
mezken, nasıl dünya yedincisi
olunduğuna anlam verilemez.

İkincisi ise; devletin tarım-
da dünya yedincisi olmasıdır
ki, bu bizce biraz daha gerçek-
çi durmaktadır. Neden diye
soracak olursak, köylüden alı-

nan vergiler, dayatılan krediler,
ürettiği ürünü satın alması
devleti kâra sokmakta ve dola-
yısıyla devlet kâra geçince de
tarımdan en çok kazanlar sıra-
sında dünya yedincisi olabil-
mektedir.

Mehdi Eker’in
ektikleri…
Bilindiği üzere 6 Aralık 2012
tarihinde 6360 Sayılı Kanun ile
13 yeni Büyükşehir Belediyesi
kuruldu. Çıkarılan bu kanun ile
köylüler büyük hak gasplarına
uğradı. Genel anlamıyla bu
hak gasplarını sıralarsak;

Hayvan yetiştiren köylüler
daha önceden yetiştirdikleri
hayvanların içtikleri su, çöp
vb. ihtiyaçlar için herhangi bir
para ödemiyorlardı. Ancak çı-
karılan yasa ile artık bu ihti-
yaçları karşılamak için bile
devlete para ödemek zorunda
bırakılacaklar. Köylüler gezgin
hayvan yetiştiremeyecekler,
hayvanlardan elde edilen be-
sinleri direkt olarak tüketeme-
yecekler.

Yani köylü ürettiği gıdayı
satın almak zorunda bırakıla-
cak. Tabii ki yapılan saldırılar
bu kadarla da sınırlı değil. Çı-
karılan kanuna göre 18 bin
200 köy, mahalleye dönüştü-
rüldü ve 1582 belde belediye-
si kapandı. Sonuç olarak 20
bine yakın köy, köylüye sorul-
madan ortadan kaldırıldı.
Tüm bu saldırıların so-

nucunda köylülük nüfusu or-
tadan kaldırılmaya çalışılmak-
ta, kırsal alanlar insansızlaştı-
rılmaya ve tarım da şirketleşti-
rilmeye çalışılmaktadır. Bu ya-
sayla birlikte köylülerin ortak
kullandıkları meralar ve yayla-
lar belediyenin himayesine
geçirilecek ve bu alanların kul-
lanım hakkı belediyede ola-
caktır. Belediyelerin bu alanla-
rı da nasıl kullanacağı malu-
mumuz.

Tüm bu tablonun sonu-
cunda tarım ürün ekimi azaltıl-
mak ve bu azaltma sonucun-
da köylülerin sürgün edilmesi
amaçlanmaktadır.

Köylülüğe yönelik saldırılar
AKP hükümeti tarafından bir-
çok eksende boyutlanarak
sürmektedir. Köylüler AKP hü-
kümetiyle birlikte daha çok
yoksullaştırılmış, üretemez
hale getirilmiştir. Her geçen
gün ise saldırılarına bir yenisi
eklenmektedir. Üretemez hale
getirilen köylüler ise birçok
yerde tekil örnekler de olsa
eylemler örgütlemiştir. Bu an-
lamda halkımızın, kendilerini
yoksullaştıranlara öfkesi de
saldırılara paralel şekilde kat-
merleşerek artmaktadır. Yerel
seçimlere sayılı günler kalan
bu süreçte, AKP hükümetinin
köylülüğe yönelik saldırıları
teşhir etmek ise önümüzde bir

sorumluluk olarak
durmaktadır.

H. Merkezi: Ağrı Doğubaya-
zıt’ta Aras EDAŞ bünyesinde
faaliyet gösteren taşeron
firma ihaleyi kaybedince,
yeni gelen taşeron firma, iş-
çilerin bir kısmının sözleş-
mesinin yenilenmeyeceğini
duyurmuş, bununla da ye-
tinmeyerek işçilere İş Kanu-
nu’na aykırı, hak gasplarıyla
dolu bir sözleşme imzalat-
mak istedi.

Bunu kabul etmeyen
Enerj-Sen üyesi taşeron işçi-
ler, 4 Şubat’ta Ağrı Merkez,

Patnos, Diyadin ve Do-
ğubayazıt’ta iş bırakma
eylemi başlatmıştı.
Enerji-Sen Bölge Tem-
silcisi Umut Eskin ise iş-
çilerin işe dönmeleri
konusunda hala olumlu
bir adım atılmadığını be-
lirterek, “Yöneticiler, iş-

çileri birbirinden ayırma
politikaları ile çözüme ya-
naşmaktadırlar“ dedi.

Emekç
inin

Günde
mi

İŞÇİ SINIFI VE
YENİDEN YAPILANMASI
ÜZERİNE (1)
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Doğubayazıtʼta işçilerin eylemi devam ediyor

TCʼnin “Tarım çok gelişti”
ütopyası saldırılarla büyüyor
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Rojava’da gelişen süreç ile bir-
likte demokratik özerklik ilan edil-
miş, Efrîn-Kobanê, Cizîr kantonları
kurulmuştu. Her kantonun ayrı gö-
revler (toplumsal sözleşme, meclis-
lerin oluşturulması) alarak bu gö-
revleri yerine getirme çabası
önemli bir yerde durmaktadır. De-
diğimiz gibi bir yanda demokratik
özerklik çabası diğer yandan ci-
hatçıların yahut muhaliflerin
saldırısıyla karşı karşıya durumda-
lar. Özellikle Cenevre-2 Konfe-
ransı’na Kürtlerin katılması nok-
tasında ABD’nin karşı çıkması,
Rusya’nın ise tam tersine Kürtlerin
katılması gerektiğine dair vurguları
gözden kaçırılmamalıdır.

Dün Kosova’da birbirine “ça-
mur atan” emperyalist klikler, bu-
gün ise aynı amacı Rojava üzerinde
gütmektedirler. Rojava’nın hiçbir
emperyalist klik tarafında yer alma-
ması ya da yedeklenmemesi ise
açıkçası her iki tarafı da memnun
etmemektedir. Yok etmek ya da hi-
maye altına almak; işte amaçlanan
budur.
ABD’nin taşeronluğunu yapan TC

ise Rojava’ya karşı görevini layıkıy-
la yerine getirmektedir! TC’nin,
ÖSO ve El Kaide örgütlerine yaptığı
lojistik, siyasi, askeri, tıbbi yardım-
dan tutalım da askeri müdahale için
emperyalist efendisine yaptığı

çığırtkanlık hala akıl-
dadır. Her ne kadar
gizlemeye de çal-
ışsa bunu “mülteci-
lere yardım”, “insani
yardım” adı altında
süslese de, ambu-
lanslardan çıkan si-

lahlar yahut “mülteci kampları” de-
dikleri yerlerde silahlı eğitim veril-
mesi her şeyi tüm çıplaklığıyla göz-
ler önüne sermektedir.

Bir dönem muhaliflere açık olan
sınır kapıları, bugün Rojava’da
yaşayanlara kapalıdır. Dışişleri Ba-
kanı Ahmet Davutoğlu “Suriye’deki
bütün oluşumlar, Suriye’deki bütün
gruplar, etnik, mezhep bir ayrım
gözetmeksizin, dini ayrım gözet-
meksizin Türkiye’nin dostu” sözle-
rini kullanırken ya Rojava’yla, Türki-
ye arasına örülmeye çalışılan du-
varı, sınır kapılarını, silahları vs. vs.
hesaba katmamıştır ya da Kürt ulu-
sunu “bütün gruplar”dan biri ola-
rak görmemekte ve yok saymak-
tadır. Nasıl ki Türkiye’de on yıllarca
Kürt ulusunu yok saymışlarsa.

İnsani yardımların geçmesine
bile izin vermeyen AKP her türlü
desteği verdiği El Kaide uzantılı çe-
teleri, Ceylanpınar’daki Tarım İşlet-
meleri Genel Müdürlüğü’nde (Tİ-
GEM) barındırmaktadır. AKP, hükü-
metinin TİGEM içerisinde iki ya-
sadışı kapı açarak çetelerin geçişi-
ne olanak sağladığı ortadadır.

Öte yandan İçişleri Bakanlığı’nın
Hatay Valiliği’ne gönderdiği gizli
belgeler ise tüm bunları kanıtlar
içeriktedir. Çok “gizli” belgenin giriş
kısmına yazılan El Nusra’ya verilen
desteğin gerekçesinde; “Milli İstih-

barat Teşkilatımız denetiminde…”
vurgusu yapılarak Rojava’da Kürtle-
re karşı savaştırılan çetelerin MİT’in
denetiminde “mücahitler” olduğu,
YPG’ye karşı savaştırıldığı belirtile-
rek bu çetelerin de ağırlıkla Çeçen
ve Tunuslulardan oluşturulduğu
genelgede ifade ediliyor. Genelge-
de, Antakya ilinin Rojava’ya saldır-
ılar için stratejik bir önemde ol-
duğu, El Nusra ve Irak Şam İslam
Devleti isimli çetelere lojistik sa-
ğlanması, eğitimleri-yaralıların te-
davisi ile bu çetelerin geçişlerinin
Hatay’dan yapılacağı bilgileri var-
ken aynı şekilde bu çetelerin Diya-
net İşleri’nin misafirhanelerinde ve
MİT’in belirlediği kamu kurulu-
şlarında konaklamaları uygun gö-
rülmüştür.

Son günlerde hatırlanacağı üze-
re Efrîn’e geçmeye çalışan intihar
bombacıları, kimlik sorgusunda
kendilerini patlatmıştır. Üzerlerinde
TC’ye ait belgelerin çıkması, IŞİD
destekli olmaları ve Türkiye’den
gelişleri bu durumu kanıtlar bir yer-
de durmaktadır. Rojava’da gelişen
süreç TC için oldukça tehlike arz
etmektedir. Bunun sebebi elbette
hem ülkemizdeki ulusal sorun hem
de Türkiye’nin “Ortadoğu’nun kal-
bi” olma hedefidir.

Her ne kadar son günlerde bunu
inkâr etseler, kendilerine verilen
görevi yerine getirmeye çalıştık-
larını da söyleseler bu hevesleri
hala kursaklarında durmaktadır
ama kursaklarında kalacaktır. Roja-
va’ya karşı giriştiği siyasi, askeri ve
psikolojik savaşta kaybeden taraf
olacağı aşikârdır ve somut durum
da bunu göstermektedir.

06 Zimane Azadî
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Rojavaʼda
halk kazanıyor

H. Merkezi: PKK lideri Abdullah
Öcalan’ın Türkiye’ye getirilişinin 16.
yılında birçok yerde protestolar
gerçekleşirken, polisin azgınca sal-
dırısı sonucu 2’si ağır onlarca kişi-
nin yaralandığı ve 40’dan fazla
kişinin de gözaltına alındığı öğre-
nildi.

15 Şubat’ın yıldönümünde
70’den fazla ilde gösteriler düzenle-
nirken, polisin 10 ilde kitleye yoğun
saldırıları gözlemlendi. Wan, Cole-
merg (Hakkari), Yüksekova, Şirnex,
Cizîre, Silopi, Amed, Elîh (Batman),
Kızıltepe, Dargeçit, İstanbul, İzmir
ve Adana gibi illerde yaşanan saldı-
rılarda polisin gaz ve TOMA’larla
gerçekleştirdiği saldırı sonucu bir-
çok insan yaralandı.

Okmeydanı’nda Cihat Özkan’ın
başından gaz bombası ile vurul-
duğu protestolar sırasında Elîh’te
Ömer Erkmen isimli bir gencin ise
gözünü kaybettiği ve birçok yerelde
onlarca gözaltının yaşandığı da edi-
nilen bilgiler arasında.

H. Merkezi: Rojava’da demokratik
özerkliğin ilanının ardından askeri
gücünü büyüten YPG, başlattığı
operasyonla birlikte Irak sınırındaki
1 beldeyi ve çok sayıda köyü ele
geçirirken, El Kaide gruplarıyla ya-
şanan çatışmalarda, çetelere birçok
kayıp verdirdiğini duyurdu.

15-16 Şubat gecesi “Til Berek-Til
Hemis Şehitlerinin İntikamı” adıyla
başlatılan operasyonlar çerçeve-
sinde süren askeri saldırılarda,
Cezaa beldesindeki Hadad Köyü ya-
kınlarında bulunan Irak Şam İslam
Devleti (IŞİD), El Nusra Cephesi ve
Ahrar El Şam örgütleri hedeflenir-
ken, çatışmaların sonucunda en az
5 çetecinin de sağ yakalandığı
bilgiler arasında.

Amed: Öcalan’a yönelik
uluslararası komployu pro-
testo etmek için Bağlar Dört-
yol’dan Batıkent Meyda-
nı’nda kurulan halk kürsüsü-
ne doğru yürüyüşe geçildi.
Batıkent Meydanı’nda kuru-
lan halk kürsüsü önünde
toplanan kitle, daha sonra
BDP Bağlar ilçe binasına
doğru yürüyüşe geçti. Yürü-
yüşe çevre il ve ilçelerden
de binlerce kişi katıldı. Yürü-
yüş güzergahı boyunca polis

TOMA ve zırhlı araçlarla kit-
leyi abluka altına aldı.

Yürüyüş başlamadan
önce Bağlarda esnaf kepenk
kapatırken, gençler Öcalan
ve yaşamını yitiren gerillala-
rın fotoğraflarını taşıyarak
uluslarası komployu protes-
to etti. Yürüyüş son bulduk-
tan sonra kolluk kuvvetleri
gaz bombası ve tazyikli suyla
saldırdı. Saldırıya kitlenin de
karşılık vermesiyle, çatışma
ara sokaklara yayıldı.

Amed: 10 Şubat günü akşam saatlerinde Pir Sultan
Abdal Kültür Derneği’ne saldırıda bulunuldu. Saldı-
rıda binanın zarar gördüğü ve cemevine ait mor-
gun camlarının kırıldığı bildirildi.

Bu olayı kınamak için yapılan açıklamada
PSAKD Yönetim Kurulu adına konuşan Cafer Kolu-
man “Derneğimize ve ibadethanemize olan cem-
evimize yönelik saldırılar hırsızlık veya sıradan adli
vakalar değildir. Pir Sultan Abdal Kültür Derneği
şahsında, tüm Alevi kurumlarına, Alevi toplumuna
ve inancına yapılmış bir saldırıdır. Bu konuda tüm
demokrasi güçlerini uyanık olmaya, Diyarba-
kır’daki Alevi toplumunun yanında olmaya çağırı-
yoruz” dedi.

H. Merkezi: Gezi İsyanı’nın ardından
devletin “cadı avı” operasyonları son-
rası Erzingan’da tutuklanan Özgür Ge-
lecek okurları, 7 aydan fazla bir
süredir yaşadıkları tutukluluğun ardın-
dan 10 Şubat günü görülen mahke-

melerinin ardından tahliye oldu.
24 Haziran günü Özgür Gelecek

gazetesi Erzingan irtibat büromuzun
da basıldığı operasyonda gözaltına
alınarak tutuklanan ve aylarca açıklan-
mayan iddianameleri ile dava süreci

keşmekeşe dönen gazetemiz
muhabiri Çetin Kirsiz ve okurla-
rımız Can Koçak, Dağlar Delen,
Mukammet Çelik, Özgün Kaya,
Özcan Kaya ve Ali Sağlık görü-
len mahkemelerinde tahliye
edildiler.

Polisin 15 Şubat
bilançosu...

Amedʼde 15 Şubat için yürüyüş Amedʼde cemevine saldırı!

YPG 1 beldeyi ele
geçirdi, 5 El Kaide
üyesi yakalandı

Erzincan Gezi tutsakları tahliye edildi!
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Amed’de Av. Sedat Yurtdaş tarafından YDK’lı bir arka-
daşımıza yönelik gerçekleştirilen tacizin ardından baş-
lattığımız teşhir sürecinde olumlu ve olumsuz birçok
deneyim yaşadık. İzlenmesi gereken eylem hattından
tutalım da taciz ile ilgili hukuki süreçte neler yapılabile-
ceğine, kadın ve LGBTİ kurumlarıyla nasıl iletişime ge-
çileceğine, ortak bir duruşun sergilenmesinin
zorluğuna, böylesi bir çalışmanın aynı zamanda kadın-
lar açısından hem cesaret verici hem de yıpratıcı yanlar
taşıdığına kadar…

Bu konuda yazmaya ihtiyacımız var, evet. Ki yaza-
cağız. Ancak genel değerlendirmeden ziyade şimdiye
kadar neler yaptık ve önümüzdeki süreçte neler yapa-
cağımızı kısaca tartışalım istiyoruz. Şimdiye kadar gel-
diğimiz süreçte başarılı işler yaptık. Kadın ve LGBTİ
kurumlarla bir araya gelmek için Amed başta olmak
üzere İstanbul, Mersin, Ankara, İzmir ve Dersim’de on-
larca kurumu (ve bazılarını defalarca) ziyaret ettik, top-
lantılar örgütledik, hep birlikte neler yapabiliriz diye
tartıştık. Esas gücümüz bu dayanışma ağı oldu.

Baroya ve Savcılık’a suç duyurusunda bulunduk.
Savcılık, “takipsizlik” kararı verdi, tacizciyi korudu. Ta-
cizci de dayanışmayı büyüten kadınlara dava açtı. Sus-
madık, Amed’de adliye önüne gittik ve verilen kararı
protesto ettik. Bunu da hakkımızda açılan davalara rağ-
men yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Takipsizlik
kararının verilmesinin ardından kadın avukatlar, tacize
karşı bir ağ geliştirerek tacize uğrayan kadının vekilli-
ğini üstlendiler. Ve bir üst mahkeme olan Batman’a
toplu itirazda bulunacaklar. Ayrıca Baro ile görüşmelere
devam edecek ve soruşturmayı ne zaman başlatacak-
larını tekrar ve ısrarla soracağız. Bir sonraki hedefimiz,
her Pazartesi tacizcinin yazılarına yer veren Radikal
gazetesi oldu. Radikal önüne giderek “Tacizci yazar,
Radikal’de nasıl yazar?” diye sorduk. Radikal’in yeri
geldiğinde tüm burjuva-feodal yayın organları erkek
egemenliğinin savunucusu olduğunu bilmediğimizden
değil, Radikal’in yüzüne taktığı “liberal-demokrat” mas-
kesini ona karşı kullanmaktı amacımız… Gazeteyi defa-
larca arayarak “tacizcinin yazılarına yer vermekten ne
zaman vazgeçeceğini” sorduk, tweet ve facebook üze-
rinden mesajlarımızla bu ısrarımızı sürdürdük. Sonuç
olarak gazetenin içerisindeki kadın yazar ve muhabirle-
rin de emekleriyle bu çabamız sonuç verdi ve 10 ve 17
Şubat Pazartesi günlerindeki Radikal’de tacizcinin yazı-
sına yer verilmedi. Tacizcinin yazılarına yer verme pra-
tiğine yeniden girişirse Radikal gazetesi,
hedeflerimizden biri olmaya devam edecek.

Bunlar elbette kısa kısa aktarımlar... Amed’de süre-
cin başından bu yana hem kurumlar hem Baro hem de
İHD ile defalarca görüşme gerçekleştirdik. Hazırladığı-
mız bildirileri dağıtarak tacize uğrayan kadın arkadaşla-
rımıza Amed’i dar etmeye çalışan tacizciye karşı kadın
ve LGBTİ ablukası kurarak, onu “rahatsız” ettik. Tacizci-
nin daha önce de taciz ettiği belirtilen genç kadınlara
ulaşmaya çalıştık. Diğer yandan çalışmanın önemli
merkezlerinden biri olan İstanbul’da semtlerde kadın
toplantıları alarak konuyu tüm alanlarımıza taşımaya
çalıştık. Önümüzdeki günlerde merkezi yerlerde eylem-
ler yapmaya devam edeceğiz.

Şimdi hedefimiz tacizcinin üyesi olduğu STK’lara
“Bir tacizciyi bünyenizde barındırmaya devam
edecek misiniz?” diye sormak… Tacizcinin Dicle Top-
lumsal Araştırmalar Merkezi (DİTAM) ve üzülerek belir-
telim ki tarihi bedellerle dolu İnsan Hakları Derneği
(İHD)’ne -yapılan merkezi görüşmelere rağmen- üyeli-
ğinin neden hala askıya bile alınmadığı tekrar tekrar
soracağız. (Hatırlatmak gerekirse; tacize karşı tavır
almak en basitinden bir insan hakları ölçütüdür.)

Amedʼde tacize karşı
neler yaptık?
Ne yapacağız?

Göğün
yarısı

07Yeni Kadın
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Diyarbakır 3. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde 10 Şubat günü görülen
son duruşmanın ardından, eşcin-
sel olduğu için ailesi tarafından
katledilen Roşin Çiçek davası
sonlandı. Dört bir yandan homo-
fobi ve transfobi karşıtlarının hazır
bulunduğu karar duruşmasında,
30’a yakın kişi Roşin’in ölümün-
den herkesin zarar gördüğünü ve
bu ölümün bir nefret cinayeti ol-
duğunu belirterek davaya müda-
hil olma talebinde bulundu. Bü-
tün müdahillik taleplerinin redde-
dildiği davada, sanık avukatlarının
nefret söylemleri içeren konuş-
ması da zaten tetikte bekleyen ai-
lenin davayı takip edenlere saldır-
masında tetikleyici oldu. Ailenin
kimsenin oradan sağ çıkmayaca-
ğına ilişkin tehditleri sebebiyle
davayı takip edenlerin gizlice adli-
yeden çıkarılmasının ardından, bir
yılı aşkın süredir tüm delillere rağ-
men ertelenen davada iki amca

müebbet, baba ise ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası aldı.

Sunulan müdahillik talepleri-
nin dışında kayıtlara bir nefret ci-
nayeti olarak geçmese de, Roşin
Çiçek davasının çeşitli kazanımları
olduğu kuşkusuz... LGBTİ ve ka-
dın örgütlülüklerinin davayı ısrarlı
bir şekilde takip etmesi sonucu
Roşin’in katilleri oldukça yüksek
bir ceza almışlardır. İddianamede
Roşin’in “eşcinsel bir erkek” ol-
ması sebebiyle öldürüldüğüne
ilişkin ifadelerin yer alması ve
SPoD Derneği’nin davaya müda-
hil olma talebinin kabul edilmesi
(her ne kadar 6 duruşma sonra
“yanlış bir karar” olduğuna kana-
at getirilip karardan dönülse de)
aynı mücadelenin bir sonucudur.
Eksik kalan nokta ise, sürekli bir
tehdit altında olan anne Gülten
Çiçek’i ve çocuklarını bu baskının
etkisinden kurtaracak bir meka-
nizma yaratılamamış olmasıdır.
Feodal değer yargılarıyla Roşin’i
öldürenler, ölümünün ardından
annesi ve kardeşlerine yönelmiş-
lerdir. Bu noktada çaresizleştirilen
anne ve kardeşler ise, dava süre-
since saldırgan bir tutum geliştir-
mişlerdir.

2 Nisan 2013’teki duruşmadan
beri takipçisi olduğumuz Roşin
davası, Amed Yeni Demokrat Ka-
dın faaliyeti için dönüm noktala-
rından biri olmuştur. Bu süreç,
yereldeki örgütlenmemizin ilk
adımlarını atarken, diğer yandan
yabancısı olduğumuz LGBTİ me-
selesine ilişkin çetrefilli tartışma-
lar yürüttüğümüz bir sürece teka-
bül etmektedir. Konuyu ele alan
yazılardan öğrenmeye çalıştıkları-
mız, kendi heteroseksist algımızı
kırmak için her zaman yeterli ol-
mamıştır. Fakat yanı başımızda
gerçekleşen bu nefret cinayeti
bizler için somut bir sınav olarak
karşımızda durmuştur. Süreci
başlatırken yaptığımız ilk şey, ön-
cesinde herhangi bir temasımız
bulunmayan Hebûn Derneği ve
Keskesor LGBTİ oluşumuyla iliş-
kilenmek olmuştur. Süreci birlikte
göğüslemeye dair isteğimiz, ku-
rumlarca olumlu karşılanmış; fa-
kat yıllardır sürdürülen bu müca-
deleye yabancılığımız ve içimize
yerleşmiş homofobi ve transfobi
ilk aşamada karşılıklı kaygıların ol-
duğu bir ilişkilenme sonucunu
doğurmuştur.

Yine de, geçmişe dair özeleş-
tirel tavrımız ve kurumların ortak

mücadele hattındaki
açıklığı ve ısrarıyla,
bizler için tabuları-
mızı alaşağı ettiği-
miz yeni bir müca-
dele penceresi açıl-
mıştır. İşlettiğimiz
bu süreçte, Roşin
Çiçek davasını bir
kampanya şeklinde
ele alarak, LGBTİ

katliamlarına ve nefret suçlarına
vurgu yaptığımız ve duruşmalara
çağrı yaptığımız metinlerle, basın
açıklamalarıyla bir kamuoyu oluş-
turmaya çalıştık, insanları davayı
sahiplenmeye çağırdık. Üniversi-
te, yurtlar ve şehir merkezinde
gündemleştirmeye çalıştığımız
Roşin Çiçek davasında, çalışma-
mız bir nebze de olsa karşılık bul-
muş; yürüttüğümüz tartışmalarla
başlangıçta tepki aldığımız kişile-
rin yaklaşımları değişmiştir. Bu-
nun yanında bizler için de bu sü-
reç bilinç anlamında bir sıçrama
yaratmış, konuya dair yabancılığı-
mız büyük oranda kırılmıştır. Bun-
da LGBTİ hareketiyle ilişkilenme-
mizin payının büyük olduğu orta-
dadır.

Kurduğumuz bu bağla birlikte,
Amed’deki LGBTİ örgütlülükleriy-
le cinsiyetçi-heteroseksist erkek
egemen anlayışa karşı yürüttüğü-
müz mücadeleyi ortak bir hatta
taşımak bizler açısından en büyük
kazanım olmuştur. Başlangıçta
Roşin Çiçek davasına çağrı yaptı-
ğımız eylemselliklerde ortaklaştı-
ğımız LGBTİ örgütlülükleri ile son-
rasında Dersim Festivali sürecin-
de ilk kez gerçekleştirilen “Onur
Yürüyüşü”nde, yine bir nefret ci-
nayeti sonucu öldürülen trans
Dora için yapılan açıklamada, cin-
sel işkenceye karşı direnen Elif’e
destek için örgütlediğimiz eylem-
lerde, Gezi ve Rojava Direnişleri-
nin kadın yüzünü ele aldığımız pa-
nelimizde, nefret cinayeti sonucu
öldürülen transları anma günün-
de ve 25 Kasım Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele Günü’nde,
Amed’de tacizci avukat Sedat
Yurtdaş’ı ve eril yargıyı teşhir etti-
ğimiz bu süreçte birçok kez ortak
paydada buluştuk.

Bu anlamda güçlü bir bağ ku-
rulduğu bir gerçektir. Fakat hala
hız kesmeden devam eden kadın
ve LGBTİ cinayetleri, taciz ve te-
cavüzler, toplum baskısı ve ayrım-
cı tutumlar göz önünde bulundu-
rulduğunda, alınması gereken
uzunca bir yol olduğu aşikardır.
Tam da bu sebeple, kadınların ve
LGBTİ’lerin özgürleştiği bir dünya
yaratma yolunda birlikte daha
güçlü adımlar atmamız gerek-
mektedir. Nefretin olmadığı, Ro-
şin’in ve İsa’nın renklerini taşıya-
cak kadar renkli bir dünyaya yü-
rümek umuduyla…

(Amed Yeni Demokrat Kadın)

Roşin Çiçek davasına dair bir değerlendirme

* Sarıgazi: 14 Şubat günü De-
mokrasi Caddesi üzerine “Ta-
cizci Sedat Yurtdaş hesap ve-
recek” pankartımızı astık. Bu sı-
rada çevremizdeki insanlar, “Bu
kim? Nerede yaşıyor? Alçak in-
san, nasıl böyle bir şey
yapar?” yapar şeklindeki tepki-
ler ile tacizcilere olan öfkesini
dile getirdi. Bizler de, Yurtdaş’ın
Amed’de yaşadığını ve avukat-
lık yapmaya devam ettiğini,
hatta daha önce Radikal gaze-
tesinde yazarlık yaptığını ama
biz kadınların tepkisi ile artık ya-
zamadığını anlattık. Halkın tep-
kisi avukat dediğimizde daha
da artıyordu. Anlatmaya çalıştı-
ğımız tam da bu: Mesleği, kim-
liği, görüşü ne olursa olsun ta-
cizci tacizcidir ve erkek ege-
menliğinin en aşağılık yansıma-
sıdır. Yeni Demokrat Kadınlar
olarak bu aşağılık yansımaya
karşı mücadelemizi sürdürece-
ğiz. (Sarıgazi YDK)

* Kartal: 15 Şubat günü
Kartal YDK
olarak Kar-
tal Baba
Geçidi’ne
“Tacizci
Sedat
Yurtdaş
hesap
verecek”
pankartı-

mızı astık. Altgeçitten geçen in-
sanlar pankarta ilgi gösterdi.

Çalışmalarımızdan...



Ülkemizde komünist hareketin yıllar-
dır tahlil ettiği üzere, neo-liberal ikti-
sadi yapı ve emperyalizmin küresel
alanda sürdürdüğü talan, kitleleri aç-
lıkla sınayıp azgınlaşan bir sömürüye
hapsederken milyonların kabaran öf-
kesinin dalga dalga kitle hareketleri
şeklinde bir yansıma bulacağı, son
sürecin reddedilemeyen gerçekliği-
dir. Yeni yüzyıl da, daha başından iti-
baren bu sürecin görüngüleri ile gel-
miş ve Brezilya’dan Yunanistan’a,
Wall Street’den İspanya’ya küresel is-
yan dalgası dünya genelindeki birçok
ülkede fırtınalar koparmıştır.

Ülkemizde de işçi ve emekçilerin
kabaran öfkesi, artan mücadele azmi
ve birçok eylemlilikle birlikte açığa çı-
kan demokratik tepkilerinde görüngü
bulan bu isyan dalgası, Gezi İsyanı ile
birlikte sokaklarımızı tutuşturmuş, ba-
rikat başlarında milyonları buluştur-
muştur. “Bu daha başlangıç” söyle-
minin düsturuna da uygun şekilde,
Gezi’nin ardından politik atmosfer ve
ülkemizdeki faşizmle harmanlanan
“demokrasi”, uzun yılların ardından
kitle hareketlerinin politik arenada be-
lirgin aktörler haline geldiği bir tablo
ile karşı karşıya bırakmıştır bizleri.

Halihazırdaki tablo içerisinde ege-
menler açısından kaotik bir durum ol-
duğu aşikârdır. Özellikle emperyal ih-
tiyaçların yeniden dizayn dayatmaları
ile karşı karşıya olan AKP; Ortadoğu
çemberindeki misyonu noktasında
yaşadığı başarısızlıklarla birlikte sü-
rüklendiği batakta “17 Aralık Rüşvet
ve Yolsuzluk Operasyonları”nın ar-
dından debelenmeye başlamış hal-
dedir.

Toplamda açığa çıkan tablo
AKP’sinden CHP’sine, Cemaat’inden
diğer aktörlerine kadar, milyonların
gözünde teşhir olmuş bir devlet ger-
çekliğine ve toplamda bir yöneteme-
me krizine tekabül etmektedir. Açığa
çıkan tablo içerisinde egemenler,
söylemde ve yapısal anlamda çeşitli
müdahalelerde bulunarak kitleleri sis-
tem içine hapsetme eğilimi göster-
mekte ve buradan doğru devletin be-
kasını üretmeye çalışmaktadır.

MHP’nin “Kürt kardeşlerini” keşfi
de, AKP’nin 5 keredir oturtamadığı
ve “ilerletmekten” tepetaklak olan de-

mokratikleşme süreci de bu çerçeve-
de okunmalıdır. Ancak bu çabanın en
görünür olduğu yer, kuşkusuz ki,
devletin kurucu partisi, mayası Ke-
malizm ile yoğrulu CHP’dir. Eski Ge-
nel Başkan Deniz Baykal’ın istifası ile
birlikte örülmeye başlanan yeni sü-
reç, gelinen aşamada dört bir yana
“mavi boncuk dağıtan” bir havaya
bürünmüş ve Kılıçdaroğlu’nun
CHP’yi yeniden dizayn etme hevesi;
partiyi savrulmaktan başı dönmüş
hale getirmiştir. Bu tartışmalar uzun
zamandır sürmekle beraber, yaklaşan
yerel seçimlerle birlikte yeniden gün
yüzüne çıkmış ve aday belirleme tar-
tışmaları ile de tepe noktasını bulmuş
durumdadır.

Dizayn rüzgarlarında
savrulurken…
Gezi İsyanı’nın ardından CHP’nin kit-
lelerin AKP’ye olan tepkisini ve açığa
çıkan enerjisini yelkenlerine doldur-
makta duyduğu ısrar ve ABD emper-
yalizminin AKP’den duyduğu hoşnut-
suzluğa mal bulmuş mağribi edaları
ile akın eden ruh hali, bu savrulma-
nın hızlanmasında duyduğu ısrarı
perçinleyen öğelerdir. Bu noktada
politik söylemde yaşananın ötesinde
bir değişim çabası ise bilinmekte ve
gelinen aşamada söylem ve dilde bir
aşınmadan bahsetmek olanaklı hale
gelmektedir. Kılıçdaroğlu ile birlikte
daha da artan bu savrulma hali, parti-
den ihraç edilen Mustafa Sarıgül’ün
adaylığının kesinleşmesi ile birlikte
yeniden kendini tanıtlamıştır. Bu
adaylık süreci partide özellikle Bay-
kal’la birlikte duran Ortodoks çizgi ile
bir çelişkili hal yaratmakta iken, artan
savurganlık faşist zihniyetini aynen
koruyan CHP’yi omurgasızlıkla yüz
yüze bırakacak şekiller almıştır.

Son dönemde adayların belirlen-
me sürecinde yaşanan güncel tartış-
malar bu iddiamıza delalettir. Mustafa
Sarıgül’ün parti içerisinde artan etkisi
ile Beşiktaş adaylarına ambargo koy-
ması bir anda CHP içerisinde karga-
şaya sebep olsa da, aslında tartışma
ve dizayn sürecinin kodları daha de-
rinlerde gizlidir. CHP’nin yaklaşık 20
saat süren ve Kılıçdaroğlu’nun baş-
kanlığında geçen MYK toplantısı so-

nucu ortaya çıkan adaylar listesi,
bir önceki döneme göre ciddi de-
ğişiklikler içermektedir. İstan-
bul’da var olan 13 belediyesinin
sadece 5 tanesinde adaylarını ko-

ruyan CHP; İzmir’de de birçok ilçesi-
nin belediye başkanlarında ve bekle-
nen adaylarında değişime gitmiştir.

Daha başka nedenlerle de aday
değişimleri yaşanan partide, aday
belirleme süreci iki milletvekilinin isti-
fası ile bazı il ve ilçe örgütlerinde isti-
falarını doğurmuştur. Açığa çıkan
tabloda; belediyelerin birçoğunun
yolsuzluk, ihaleye fesat karıştırma
gibi pratiklerle dolu dosyalarının ve
CHP içi politik kamplaşmaların etkisi
olsa da, son dönem ülkede politik
dengelerin değişimi, Cemaat-AKP
kamplaşması ve emperyalizmin böl-
gesel ihtiyaçları belirleyen pozisyon-
dadır.

Belirlenen adaylar içerisinde, eski
Refah Partisi’nin kurculuğunu da ya-
pan azılı halk düşmanı Necmettin Er-
bakan’ın yeğeni CHP Fatih Belediye
Başkan Adayı Sabri Erbakan’ın varlı-
ğı ile Ankara Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Mansur Yavaş’ın varlı-
ğı da aday seçiminde ve bunun öz-
gülünde dönen kavgada, politik sav-
rulmanın açık ispatlarıdır. Emperyaliz-
min yeniden dizayn halkasını yakala-
mak adına bir yerde MHP anlayışı ile
dirsek teması kuran, diğer yerde ise
dini duyarlılıkları yüksek halk kesim-
lerinin duygularına oynayan ama
hepsinde de “solcu” ve “devrimci”
olan bir CHP profili vardır.

Bunun üstüne bir de Mustafa Sa-
rıgül’ün belirli sermaye gruplarıyla
kurduğu temasları ve Gülen Cemaa-
ti’nin desteğini aldığı söylemlerini ek-
leyip üstüne, CHP’nin Ortadoğu ziya-
retlerini ve ABD ziyaretinde Obama
ile yaptığı görüşmede “Cemaat AKP
gerilimini yorumlama ve Cemaat’le iş
yapabilme” nidalarını kattığımızda or-
taya çıkan sonuç CHP’nin hal-i pür
melalidir, acınası debelenişi içindeki
omurga yitimidir.

Omurgasızlığın
görüngüleri…
Aslında görünen tablo açıktır ve şaşı-
lası değildir. Faşist-Kemalist diktatör-
lüğün kurucu partisi olan CHP, varlığı-
nı ezilen ulus ve inançlara yönelik
katliam ve emekçi yoksul halkımızın
azgınca ve fütursuzca sömürüsünden
tanımlamaktadır. Bu genetik kodla-

maya uygun şekilde emperyalizme
sebatla uşaklık, şaşmaz niteliğidir. Or-
todoks çizgiyi silikleştirerek kendini
daha “şeffaf” kılma kaygılarının arka-
sında da bu nitelik yatmaktadır.

Bugün AKP’nin düştüğü çukurda
debelenen durumu CHP için fırsattır
ve CHP efendilerine uşaklıktaki ısrarı-
nı göstermek ve kendini yeniden is-
patlamak gayesindedir. Bu seçimler
de bu çabayı ortaya koymanın fırsatı
haline gelmiştir.

Bu nedenledir ki; hakkında yol-
suzluk ve rüşvetten dosyalar bulunan
ve suçlamaları Yargıtay tarafından da
ispatlanan Gürbüz Çapan Esen-
yurt’tan CHP adayı olmakta, tüm şir-
ketlerinde taşeron çalışmayı kural ha-
line getiren Aziz Kocaoğlu İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi’ndeki yerini koru-
maktadır. Eylemde ve söylemde kitle-
lere hiçbir şey veremeyeceği başın-
dan belli olan CHP kendini tam da bu
nedenledir ki, MHP anlayışıyla buluş-
turmakta ve ABD-Gülen Cemaati
kampının kollarına bırakmaktadır.

Seçimler yaklaşırken…
Tüm bu tartışmalardan ortaya çıkan
en net gerçek, CHP’nin halk kitlelerine
hiçbir şey vaat etmediğidir. Emperya-
lizmin küresel alanda yaşadığı kriz ve
bu çerçevede uşaklık; bugün CHP’nin
çığlık çığlığa adaylığını ilan ettiği gö-
revdir. Bu hali ile de; adayların ilerici-
liği, kişilerin dürüstlüğü gibi paramet-
reler belirleyici olmaktan çıkmıştır.

Yaklaşan seçimlerle birlikte ülke-
mizde yeniden belirlenecek olan ye-
rel yönetimleri kimlerin yöneteceği
sorusu, özellikle yaşam alanlarımızın
küresel ranta açıldığı, iktisadi krizin
inşaat sektörü gibi 2000 ayrı iş kolu-
nu hareketlendiren bir sektör üzerin-
den çözmeye çalıştığı bir dönemde
kilit bir soru haline gelmiştir. Sistem
partilerinin rüşvet batağındaki resmi
ortada, düzen çöplüğündeki söylem-
leri kulaklarımızdadır.

Demokratik Halk Devrimine doğru
yürüyüşümüzü sürdürmek, bu yolda-
ki adımlarımızı hızlandırmak için bu
seçimlerde tek alternatifimiz, politika-
larımızı somut emarelerle kitlelere ta-
şımaktır. Bu tavrın güncel karşılığı
HDP adaylarını desteklemek, ezilen
ulusla temasımızı güçlendirerek, şe-
hir yoksullarını yaşam alanlarında ör-
gütleyerek demokratik halk devrimini
ülkemiz halk kitleleri ile buluşturmak
olmak zorundadır.
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CHPʼde iklim değişimi ve
omurgasızlığın emareleri



30 Mart yerel seçimlerine yoğun bir
politik iklimde yaklaşıyoruz. Bu seçim,
egemen sınıfların büyük önem atfettiği,
kitleleri bu önem doğrultusunda politi-
ze ettiği bir misyona büründürüldü.
Bunda haksız olmadıkları da açık. Zira
politik krizlerin baş gösterdiği durum-
larda kitleler önemli bir dolgu malze-
mesi olarak görülür egemen sınıflar ta-
rafından.

Bu son yıllarda daha fazla ön plana
çıktı. Son 20 yıl ama özelde de son 10
yıllık süreçte her seçim süreci bir politik
krizin gölgesinde geçti. Sistem içindeki
yerini sağlamlaştırmak için AKP’nin
özellikle seçimleri ve kitle desteğini bir
manivela olarak kullanması artık herke-
sin bildiği ve deneyimlediği bir gerçek-
lik. Bu bağlamda var olan krizleri büyü-
terek, onu köpüklendirerek, halkın 90
yıldır zulmü altında olduğu kesimleri
karşısına alarak seçimlere hazırlandı ve
her defasında başarılı oldu. Ama daha
da önemlisi halkı bu süreçlerde kendi
gerici, hileli, takkiyeci politikaları doğ-
rultusunda şekillendirmeyi başarmış ya
da bu politik iklimi yaratmış olmasıdır.

Son yıllarda seçim süreçleri ege-
menlerin politik seviyesinin ve düzeyi-
nin düşüklüğünü, kamplaşma ve kutup-
laşmayı, toplumsal kesimleri düşman-
laştırmayı adeta amaç edinen bir araç
haline gelmiştir. Meydanlarda Kürtlere
urgan gösterilmiş, Aleviler başbakan
tarafından kitlelere yuhalatılmış, herkes
karşıtını vatan hainliği ve ihanetle suç-
lamış, yalanın bini bir para haline gel-
miş; velhasıl seçim kazanmak için akla
hayale gelmeyecek hile, düzenbazlık,
karanlık ilişkiler ve söylemler kitlelerin
üzerine boca edilmiştir. Bu şekilde poli-
tize olan kitlelerin seçime ilgisi de bir
şekilde yoğun ve sıkı olmuştur.

Bu seçim süreci ise egemenler açı-
sından adeta gerçeğin çölünde geç-
mektedir. Çünkü içinde bulundukları
durum tam anlamıyla devlet aygıtını
yönetememe halidir. Bu aygıt olabildi-
ğince parçalı, dağınık ve dengesini yitir-
miş durumdadır. Dini değerler eksenin-
de bloklaşma ve saflaşma berhava ol-
muştur. Bu son 15 yıldır tepe tepe kul-
lanılan siyasal argümanların etki ve ka-
biliyetini yitirmesini de getirmiştir.

Egemenler bir yandan seçimlerin
tarihsel niteliğini, referandum özelliğini
döne yana vurgularken, diğer yandan
adeta can derdine düşmüş ve seçimle-
re odaklanacak koşulları bir türlü yara-
tamamaktadır. Ayrışmalar bir yandan,
yeni birlik arayışları diğer yandan tüm
dengeleri alt üst etmiştir. Adayları dahi
son düzlükte belli olmuş, belirlenen
adaylar yeniden süzgeçten geçirilmiştir.

Gezi’nin yarattığı politik kriz:
Söz, yetki, karar talebi!
Türk egemen sınıfları son 10 yıl içinde
sahici diyebileceğimiz bir politik krizin
içinde seçimlere gitmektedirler. Gezi İs-
yanı bu krizin ilk ve en etkin tetikleyicisi

olmuştur. Bu şu açıdan önemlidir;
kitlelerin gerçek sorun ve taleple-
rinin, siyasal istemlerinin geniş bir
kitle ayaklanmasıyla gerçekleşme-
si kitlelerin sürece oyun bozan ve
yeni oyun kurma isteği ile dahil ol-
ması anlamına gelmektedir. Yani
kitleler artık bir dolgu malzemesi
olma, nesneleştirilme durumuna
dur demiş ve politik krizin tetikle-
yicisi olmuştur. Bunun yanında dış
politika ve iç politikadaki bir dizi
faktör de bu krizin büyümesine,
olgunlaşmasına zemin sunmuştur.
Ancak ezilen geniş kitlelerin eskisi
gibi yönetilmek istememesi süre-
ce damgasını vuran bir niteliğe
sahiptir.

Bu eskisi gibi yönetilmek iste-
meme sadece Gezi kitlesiyle sınırlı
olmaktan çıkmıştır artık. 17 Aralık süre-
ci ve onun yarattığı sonuçlar daha ge-
niş kesimleri bu halkaya eklemekte ya
da bu eğilime sokmaktadır. Bunun so-
nuçları ilk seçimde berrak bir şekilde
açığa çıkmayacaktır kuşkusuz. Çünkü
kitleler hala karşı-devrimci söylem ve
yönlendirmenin etkisi ve baskısı altın-
dadır. Bunun yanında yeni olan ve kar-
şılarına sarih bir şekilde çıkan seçenek
de yoktur.

Ancak politik krizler kitlelerin ilk baş-
ta güvenini yıkar, sonra sorgulama sü-
recini başlatır, arkasında ise reaksiyonu
ete kemiğe bürünür. Henüz güvenin or-
tadan kalktığı aşamadayız. Gelişmelerin
hızı ve açığa çıkan pisliklerin boyutu
aynı zamanda sorgulama sürecini de
buna içsel kılmaktadır.

Devrimci, demokrat kesimler için
gerçek ve kitlelerin müdahalesiyle ya-
şanan politik kriz ve bunun egemen sı-
nıf kliklerinin iç parçalanması, soygun
ve düzenbazlıkların açığa çıkması ile
derinleştiği koşullarda gerçekleşen se-
çimler büyük fırsat ve olanaklara işaret
eder. Politik krizle birlikte zaten yaşamın
her alanında politika ve gelişmeler esas
gündemdir. Bunun seçimlerin doğal
politize etme karakteriyle iç içe geçme-
si geniş kitlelerin gündemini tümüyle
işgal etmesini getirir. Bu durum onlarla
sıkı ve kaynaşmış ilişkiler kurmanın da
olanaklarının artması anlamına gelir.

Bu bağlamda devrimci ve demokrat
güçlerin ideolojik, politik ve örgütsel
zayıflığının gerçek ilacı bu süreçlerin
karakterine uygun olarak yaygın, geniş,
etkin, sistemli faaliyetler yürütmek
olacaktır. Bu durum devrimci enerjinin
güçlü şekilde tezahür etmesinin
yanında, kitlelerle iddialı bir duruşla
buluşmanın da maddi zemini olmalıdır.

Seçimler: Devrim siyaset
ve karalılık testi!
Bu bağlamda şunlar söylenebilir:

- Kitlelerin sorgulama sürecini de-
rinleştirecek, egemenlere yönelik gü-
vensizliğini artıracak politik argümanlar
yaygın şekilde kullanılmalıdır. Bu nokta-

da bolca malzeme vardır. AKP’nin yol-
suzlukları, CHP’nin azılı faşistleri büyük-
şehir belediyesine aday göstermesi ya
da Kılıçdaroğlu’nun itiraf ettiği gibi ke-
sin kazanılacak yerlerde yürütülen kav-
ga (rant) kitlelere canlı propaganda ve
ajitasyon araçlarıyla taşınmalıdır.

- Gezi İsyanı, onun amaç ve hedef-
leri sürece dahil olan kitlelerin hafıza-
sında canlı tutulmalı, buna mesafeli
yaklaşanlara ise onun gerçekliği kararlı
ve sebatkar bir çalışmayla taşınmalıdır.
Gezi’nin söz, yetki ve karar alma süreç-
lerinde yer alma talebini içeren özü ön
plana çıkarılmalıdır.

- Seçim çalışmaları görünür olmalı-
dır. Yaşamın her alanında kendini gös-
termeli, ne amaçladığı anlatılmalıdır.
Görünür olmak aynı zamanda kendini
tartıştırmak ve gündem yapmak de-
mektir. Bu unutulmadan yoğunluk ve
konsantrasyon sağlanmalıdır.

- Seçimlerde en önemlisi iddia sahi-
bi olmadır. Kitleler iddia sahibi olmaya-
nı ciddiye almaz. İddia sahibi olmak ise
söylediklerine tutkuyla inanmayı, ısrarla
geniş kesimleri buna ikna etmeyi ge-
rektirir. Disiplinli, sürekliliği sağlanmış,
adeta gece ve gündüz demeden bu ek-
sende yürütülecek çalışmalar geniş ke-
simleri etkileyecektir. Kamuoyu oluştur-
madan, politik etkinliğin sağlanamaya-
cağı unutulmamalıdır.

- Yerel seçimlerde somut projeler
ve adaylar oldukça önemlidir. Bu açı-
dan bakıldığında kitlelere taşınacak, on-
ları etkileyecek aday profilleri ve proje-
ler mevcuttur. HDK/P bu yönüyle bizim
açımızdan iyi bir avantajdır. Mevcut
adaylar kamuoyu oluşturmada, kitlele-
re sunumu yapılmada üst düzey profil-
lere sahiptirler. Bu durum kitlelerle ko-
laylıkla ilişki kurmada da bir olumlu yan
olarak görülmelidir.

- Ezilen ulus ve mezhep olan Kürt
ve Alevilerin blok olarak etkileme ola-
nakları fazlasıyla mevcuttur. Bu kesim-
ler siyasal olarak ileri düzeydedir. Bu
kesimlere yönelik ve onların gerici par-
tilerden etkilenmelerine karşı özel çalış-
malar ve teşhir zorunlu ve ihtiyaçtır.

- Yine başta işçi sınıfı ve diğer ezilen

sınıfların yoğun olarak yaşadığı ve ça-
lıştığı alanlarda onların sorunlarına dair
özel çalışmalar içinde olmak, özellikle
taşeron işçilerin hedeflenmesi öncelen-
melidir.

- Mezhepçi ve İslam gömleği giyen
siyasal yaklaşımların ipliği pazara çık-
mıştır. Deyim yerindeyse, paradigma if-
las etmiştir. Bunların etkilediği yoksul
ve yine güçlü demokratik duyarlılığı
olan kesimler hem hayal kırıklığı içinde
hem de bir arayıştadır. Bu kesimlerin
HDK/P’ye yönelik bir ilgisinin olacağı ya
da en azından ne söylediğine dair kulak
kabartacağı unutulmamalıdır. Bu du-
rum bu kesimlerle yeni ilişki biçimi kur-
manın olanaklarını da yaratacaktır.

Seçim çalışmalarının bu bağlamda
sıkı, kaynaşmış, bütünlüklü bir ele alışı;
yaşanan politik kriz ve seçimlerin doğal
politik atmosferinin çakışmasının yarat-
tığı politik iklimde sıçramalı gelişimlere
vesile olabilir. Gelişmeler sürecin eko-
nomik krizle birlikte politik krizin derin-
leşeceğine işaret etmektedir. Bu yaygın
bir kitle hareketi şeklinde gelişeceği
gibi geniş, tarafsız bir kitlenin memnu-
niyetsizliğini de tetikleyecektir. Bu se-
çim çalışmaları bu süreci karşılama da
eksiklikleri azami düzeyde tespit etme,
politika yapma tarzını olgunlaştırma ve
devrimci süreci ivmelendirecek yeni
olanakları yaratma açısından önemlidir.
Bu, belli açıdan devrimci harekete ta-
rihsel gelişme fırsatı sunacak bir özelli-
ğe de sahiptir. Meseleye bu ciddiyetle
yaklaşılmalı ve örgütlü çalışma ve di-
siplin bu eksende radikal bir şekilde ha-
yat bulmalıdır. Bu andaki en devrimci
görev olarak kavranmalıdır.
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Son 20 yıl ama özelde de son 10

yıllık süreçte her seçim süreci bir

politik krizin gölgesinde geçti. Sistem

içindeki yerini sağlamlaştırmak için

AKP’nin özellikle seçimleri ve kitle

desteğini bir manivela olarak

kullanması artık herkesin bildiği ve

deneyimlediği bir gerçeklik.
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POLİTİK KRİZ: Seçimlerin devrimci zeminidir



Emperyalistler arası çatışma açık
bir şekilde görülürken, bu çatış-
malar çeşitli stratejik değişiklikleri
de beraberinde getirmektedir.
Suriye nezdinde görüntü kazanan
bu çatışmalar, amaçlarının ne ol-
duğunu göstermektedir. Pazar
kavgasının bir ürünü olarak orta-
ya çıkan tüm gerçekler emperya-
listlerin ve onların yerli uşakları-
nın niteliklerini dünya halklarına
ezilen ulus ve milliyetlere göster-
mektedir. Bu çatışmalar devam
ederken, bir dizi ilişki kendi içinde
amaçları ortaya koymakta ve bu
noktada gelecek yıllarda olası du-
rumlara işaret etmektedir.
TC Dışişleri Bakanı Ahmet Davu-

toğlu, 12 Aralık 2013’te Karadeniz
Ekonomi İşbirliği Örgütü toplantı-
sına katılmak üzere Ermenistan’a
ziyarette bulundu. Davutoğlu’nun
emperyalist imtiyazlar çerçeve-
sinde Ermenistan ilişkilerinde bir
rota yakalama girişimi bölgesel
stratejilerde bir değişimin sonucu
olarak görülmelidir. ABD ile İran
arasındaki yakınlaşma hem Türki-
ye hem de Rusya’nın bölgesel
stratejilerini gözden geçirmeye it-
mektedir. ABD-İran görüşmeleri-
nin devam ettiği süreçte TC’nin
Rusya’ya açıktan meydan okuma
ihtimali yüksektir. Amaç her şey-
den önce İran’ın güçlenen pozis-
yonuna göre şekil kazanmaktır.
Bu meydan okuma, Kafkasların
önemini artırmaktadır.

Rusya’nın başlıca stratejik he-
deflerinden birisi nüfuzunu geniş
bir alana yaymaktır. Ayrıca Rusya
güvenliğini teminat altına almak
için, Karadeniz’de güçlü bir do-
nanmanın varlığını sürdürmeyi
de taahhüt etmiştir. TC ise, böl-
gede jeopolitik bir rol üstlenmeyi
ve ABD emperyalizminin pazar
hâkimiyetini güçlendirmeyi he-
deflemektedir. Hedefleri arasında
Ermenistan ile ilişkileri normalleş-
tirmek, Gürcistan ve Azerbaycan
ile işbirliğini güçlendirmekde yer
almaktadır. En önemlisi de Türk
devleti enerji ithalatını çeşitlendir-
meyi arzulamaktadır. Bu ithalat
ise büyük oranda Rusya’dan gel-
mektedir.

Enerji alanında TC büyük
oranda Rusya doğalgazına ba-
ğımlı durumdadır. Irak ve İran’a
olan coğrafi yakınlığına rağmen
birçok nedenden kaynaklı bu böl-
gelerden istediği oranda doğal-
gaz ve petrol ithal edememekte-
dir. İran’dan doğalgaz ithalatının
% 18’inin (petrol ithalatı % 15)
karşılanmasına kıyasla Rusya
TC’nin doğalgaz ithalatının %
60’ını sağlıyor. Hâlihazırda Türki-
ye petrolünün % 7’sini Irak’tan
karşılamaktadır. Ancak ne var ki

yakın zamanda Barzani hükümeti
ile yapılan görüşmelerde Irak ile
TC arasında bir dizi petrol ithalatı
da konuşulmuştur. Ancak Türk
devletinin Kürt ulusal sorununa
dair yaklaşımları nedeniyle bu sü-
reç askıya alınmış durumdadır.

Tüm bu tablo ekseninde Bir-
leşmiş Milletler Almanya ve İran
arasındaki geçici nükleer anlaş-
ması, Rusya ve TC’nin stratejile-
rinde de değişimler yaratmakta-
dır.

ABD İran yakınlaşması,
strateji ve hedefleri
etkiliyor
Birleşmiş Milletler’in daimi beş
üyesi İran ve Almanya (P-5+1)
arasında yakın dönemde gerçek-
leştirilen geçici nükleer anlaşma
TC ve Rusya’nın yönelimini etki-
lemektedir. Herşeyden önce bu
anlaşma ile TC’nin karşısında,
daha az tecrit altına alınan bir İran
engeli bulunmaktadır. Bundandır
ki TC, Kafkaslarda ciddi yatırımlar
yaparak belli oranlarda İran’ın
önüne engel olarak dikilmek iste-
mektedir.

Rusya ise İran’ın bu ilerleyi-
şinden memnun olmakla birlikte
bu imtiyazın denetim dışına çık-
ması kaygısını taşıyarak hareket
etmektedir. Öte yandan Rusya Er-
menistan ve Azerbaycan’ı destek-
leyerek silahlandırmaktadır. Rus-
ya’nın Kafkaslardaki bu askerileş-
me çabası, bahsini ettiğimiz kay-
gıların ve TC’nin tüm stratejik yö-
nelimlerini engellemenin ürünü-
dür. “Türkiye sınırından 12 km
kadar ötede Ermenistan’ın Gymri
şehrinde 102, askeri üs kuruldu.
Üssü kiralama süresini 2044’e
kadar uzatan Rusya aynı zaman-
da İskender M taktik balistik füze
sistemlerinden belli sayıda ko-
nuşlandırdı.” (Turquie Diplomati-
que, Ocak 2014)

TC ise geçici nükleer anlaşma
ile güç kazanan İran karşısında
çeşitli hamleler yapmaktadır. Her

şeyden önce Azerbaycan ile Er-
menistan’ın yakınlaşmasını sa-
vunmakta olup bu yönlü adımlar
atmaktadır. Ermenistan ile Azer-
baycan arasında devam eden
Yukarı Karabağ sorunu hakkında
çeşitli hamleler yapmakta ve bu
sorunun bir an önce çözülmesini
savunmaktadır. Devletin bu yak-
laşımı her şeyden önce yıllardan
beri Yukarı Karabağ nezdinde ta-
kınmış olduğu tavrı değiştirebilir.
Bu konuda Davutoğlu 18 Kasım
2013’te ABD Dışişleri bakanı
John Kerry ile görüşme gerçek-
leştirerek Azerbaycan ile ilişkileri
güçlendirmeyi, Ermenistan ile
ilişkileri normalleştirmeyi ve bu
doğrultuda İran’ın genişleyen
nüfuzunu engellemeyi konuştu.
Türk devletinin bu girişimlerinin
nedenlerinin farkında olan Erme-
nistan ise Türkiye ve Azeri Dışiş-
leri Bakanlarını 12 Aralık 2013’te
Karadeniz Ekonomi İşbirliği Ör-
gütü zirvesine davet etmiştir. Da-
vete Davutoğlu icap ederken
Azerbaycan düşük mevkide bir
yetkiliyi zirveye göndererek tav-
rını az da olsa açıklamıştır. Kaf-
kaslardaki bu yaklaşım açık bir
biçimde TC ve Rusya arasındaki
gerilimi artırmaktadır.

İran ise şimdilerde uluslarara-
sı bir kısıtlamanın ortadan kal-
masını temenni etmekte ve bu
yönlü girişimlerde bulunmakta-
dır. Halihazırda bugün İran’ın fon
kaynakları uluslararası alanda
dondurulmaktadır. Eğer bu kısıt-
lama ortadan kalkarsa, İran’ın
enerji sektöründe yatırım yap-
ması için son derece gereksinim
duyduğu nakit paraya olan ihti-
yacıda ortadan kalkacaktır. Du-
rum böyle olursa İran’ın enerji
ihracatındaki hacminin büyüme-
si beklenmektedir. Bu ise TC’nin
İran’a enerjide bağımlı durumu-
nu artıracaktır. Zira İran dünya
genelinde en büyük ikinci doğal-
gaz rezervini elinde bulundur-
maktadır.

10 Dünya
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Nürnberg Güç Birliği Platformu bileşenleri 8 Şubat
günü Nürnberg Villa Leon Kültür Evi’nde platformu
tanıtan bir etkinlik düzenledi. Yaklaşık 300 kişinin ka-
tıldığı ve ilgiyle izlenen tanıtım etkinliği coşkulu
geçti. Devrim ve sosyalizm yolunda şehit düşen tüm
devrimciler anısına saygı duruşu ile başlayan etkin-
likte, Güç Birliği’nin ortaklaşa yürüttüğü çalışmalar
bir sinevizyon gösterimi ile hatırlatıldı. Ardından Tak-
sim Dayanışma sözcülerinden Süleyman Solmaz’la
yapılan Gezi İsyanı ve bugünü özetleyen kısa röpor-
taj da sesli olarak yayımlandı.

Mahmut Özkan yaptığı açılış konuşmasında “1
yıldan beri büyük özveri ve çabayla, ilmek ilmek
örülen ve büyütülen çalışmalar meyvesini verdi ve
8 kurum, dernek ve örgütün bileşiminden oluşan
Nürnberg Demokratik Güç Birliği Platformu, ça-
lışma ilkelerini ve hedeflerini netleştirdi. Bunu
bugün sizlerle paylaşmak ve kamuoyuna duyurmak-
tan dolayı mutluyuz. Kapımız bütün demokratik
kurum ve örgütlere, bireylere, bilim insanlarına, ay-
dınlara yani demokratik mücadele yürütmek iste-
yen her kesime açıktır” dedi.

Xebat Sakir konuşmasında, Rojava’da yaşanan-
ları ve süreci anlattı. Sakir, Kürtçe olarak gerçekleş-
tirdiği ve Türkçe’ye çevirisi yapılan konuşmasında
“Rojava’da demokratik özerklik ve sadece Kürtleri
değil, orada yaşayan her kesimi temsil eden bir de-
mokratik özerk yapıdır” dedi. Koma Silan, Derdiyok-
lar Ali ve Çetin Oraner’in müzikleriyle seslenen
etkinlikte günün konuşmacısı Rojava adına PYD Al-
manya temsilcisi Xebat Sakir idi. Dernek üyeleri ta-
rafından yapılan yemek ve pastalardan oluşan açık
büfe ve içecek ve satılan giriş biletlerinin gelirinin
Rojava’ya ve Gezi direnişlerinde tutsak düşenlere
gönderileceğinin duyurulmasının ardından etkinyik
sona erdi.

16 Şubat Pazar günü Ulm Tohum Kültür merkezi 19.
Olağan Genel Kurulu başarıyla gerçekleştirildi. Açılış
ve saygı duruşunun ardından üye yoklaması yapıla-
rak kongrenin başlaması için mevcut çoğunluğun
hazır bulunmasının tespitinden sonra divan seçimi
gerçekleştirilerek 18. dönem Yönetim Kurulu faaliyet
raporu okundu. Faaliyet raporunda esasta bir yıllık
dönemde YK’nın eksiklerine ve üyelerin kuruma kar-
şı sorumluluk ve görevlerine yönelik eleştirileri içe-
ren yazısı okundu.

Kurum içi ve çevreyle olan bağına da vurgu yapı-
larak başta Suriye’deki ve çevrede yaşanan bölgesel
savaşların ve de doğa tahribatlarının insan sağlığını
yakından tehdit ettiği bu sürece ve bunun karşısın-
daki zayıf duruşa vurgu yapıldı. Yönetim organının
kendi eksiklerine ve üyelerin tutumuna değinerek
nedenlerini tartışmaya sundu. Tartışmaların ardın-
dan yapılan toparlama sonucunda bu bölüm son-
landırıldı. Kadın Komitesinin raporu ve gençliğin
sunduğu raporları ardından üyelerin oybirliğiyle 18
dönem faaliyeti eksiklerine rağmen onayladı. Dene-
tim ise sözlü bilgilendirme yaparak eksiklerini ortaya
koydu.

Ardından 19. Dönem Yönetim Kurulu adayları
belirlendi. Gençlerin ağırlıklı olarak yer aldığı yeni
yönetim organı ve üç kişilik denetim organının seçil-
mesinden sonra önümüzdeki dönemde yapılacak
olan sendika seçimlerine hazırlık için iki kişi belirlen-
di. Dilek ve temenni bölümünün ardından kongre
sonuçlandırıldı. Kongreye AJK, DKM ve Bir Umut
Spor Kulübü yöneticileri de katılarak düşüncelerini
ifade etti.

Nünbergʼte Güç Birliği
Platformu tanıtımı

Ulm Tohum Kültür Merkezi
Genel Kurulu gerçekleşti

İranʼın nükleer anlaşması ve
Kafkaslar ʼda hamleler



Yerel seçim süreci, egemenlerin poli-
tik temsilcileri olan partilerin gerçekli-
ğini anlama-kavrama açısından emek-
çilere önemli olanaklar sunmaktadır.
Burjuva düzen partilerinde aday belir-
leme süreciyle birlikte yaşanan utanç
verici gelişmeler bir kez daha göster-
mektedir ki onların halka değil kendi-
lerine hizmet gibi dertleri vardır. Bu-
nun için birbirleriyle dalaşıp, kapışı-
yorlar, kavga edip küsüyorlar. Aradık-
ları, düşündükleri tek şey, kendi sınıf
çıkarları; dert ettikleri ise daha fazla
olanak elde ederek, zenginliklerini bü-
yütmektir. Egemen sınıf temsilcileri
daha fazla yetki, mevki; daha fazla
rüşvet, yolsuzluk ve hırsızlık için ola-
nak elde etmek için çalışıp çabalarken,
devrimciler-ilericiler ise “halka daha
fazla nasıl hizmet ederim” diye çalış-
malarını yürütür. Birbirine karşıt iki sı-
nıfın duruş-tavır, çalışma ve yönelim-
leri arasında hiçbir benzer ve ortak
yan yoktur. Bu gerçeklik seçim süre-
cinde bir kez daha görülmektedir ve
görülmeye devam edilecektir.

Seçim süreci, ülke bütününde ezen
ve ezilen sınıflar arasında çatışma, ka-
pışma, birbirleri üzerinde üstünlük kur-
maya çalıştıkları bir mücadele dönemi
olacaktır. Sınıflar arasında uçuruma va-
ran eşitsizlik ve dengesizlik içinde ge-
çen seçim sürecinde sömürücü, soy-
guncu, rüşvetçi ve hırsızların ellerinde
her türlü maddi-manevi olanak, zengin
araçlar varken sömürülen-ezilen emek-
çilerin ellerinde sadece gerçekler ve
yaslanıp dayanacakları sadece yoksul-
lar vardır.

Bir arayış içinde olan emekçiler için
seçim süreci; daha fazla bir araya ge-
lip yan yana olmaya çalıştıkları/çalışa-
cakları, söz alıp kendi yaşamları ve ge-
lecekleri hakkında konuşmaya başla-
yacakları bir süreç olacaktır. Bu süreç
doğru değerlendirilip, etkin bir müda-
hale pratiği örgütlenirse, kitleleri dev-
letten koparmanın, devrime yakınlaş-
tırmanın çalışmasına çevrilebilir. Sınıf
bilinçli proleterler bu süreçte daha ak-
tif, etkin ve örgütlü bir rol oynadıkları
zaman egemenlerin şimdiye kadar hal-
ka dayattığı sorunlarından, aldatma ve
yalana dayalı etki gücünden halkı kur-
tarma, sömürülüp ezildiklerinin farkına
vardırma, olanakları yaratılabilir. İlk iş,
ilk görev, sınıflar arasındaki uçuruma

varan gerçekliğin farkındalığını yarata-
rak, kitleleri egemenlerin etkisinden
yalan ve aldatmacalarından koparmak
olmalıdır.

Bu zemin güçsüz ve zayıftır. Güçlü
yüklenilmesi gereken yer burasıdır.
AKP’den umarı olanları, MHP’ye heves
edenleri, CHP’den sol bir çıkış umut
edip “düzelecek” diye yıllardır bekle-
yenleri uyarmak, bilinçlendirip, aydın-
latmak ve örgütlemeye çalışmak esas
görev olmalıdır. Bu elbette zahmetsiz,
emeksiz, kolay ve kendiliğinden olma-
yacaktır. Bu; bir çalışma, bir hamle, bir
kapı çalma, bir konuşma ve bir ikna
çalışmasıyla başarılamayacaktır. Uzun
bir zamanı alacağını düşünerek seçim
sürecinde yürütülecek kitle çalışmasın-
da hayal kırıklığına uğramadan, ka-
ramsarlığa ve umutsuzluğa kapılma-
dan hemen sonuç alma yanılgısına
düşmeden çalışma yürütmek gerekir.
Yorulmak bilmeden her defasında
daha ileri bir bilinç ve daha donanımlı
bir şekilde, daha ileri bir örgütlemeyle
kitlelerin uyanışı, bilinçlenip aydınlan-
ması ve örgütlenmesi için çalışılmalı-
dır. Bazı yerlerde uzun bir çalışma so-
nucu hedefe varılacakken, bazı yerler-
de daha az bir zamanda sonuca gidile-
bilir. Sabır ve dirayetle, bilinç ve karar-
lılıkla, ciddi örgütlülük yaratarak çalış-
maları yürütmek gerekir.

Bir insanı, bir evi, bir sokağı ve bir
mahalleyi uyandırmak, ikna edip inan-
dırmak için bazen bir ay çalışılır, bazen
bir insanı, bir evi, bir sokağı, bir ma-
halleyi ikna edip uyandırmak ve inan-
dırmak için bir yıl, hatta daha fazla sü-
reli bir çalışma yürütmek gerekebilir.
Bu sabır gösterilebilecek midir? Bolş-
evik sabır bunu yapmayı emrediyor.
Kaypakkayacı devrimci çalışma ruhu
bunu gerektiriyor!

Sınıf bilinçli proleterleri ağır sınav-
ların, zorlu görevlerin beklediği bir ger-
çektir. Seçim çalışmalarının sonucunu
bütün içinde küçük bir parçada olsa
bile belirleyecek olanların bir yerinde
proleter devrimciler vardır. Bu unutul-
mamalıdır. Gerçekleri halka anlatma
nedenleri ve gerekçeleri herkesten
daha fazla olanlar, proleter devrimci-
lerdir. Herkesten daha fazla devrimcilik
yapma hakları ve meşrulukları olanlar
yine proleter devrimcilerdir. Düşünce-
leri ve amaçları en temiz ve devrimci

olanlar proleter devrimcilerdir. Bun-
dandır ki seçim sürecini devrimci kitle
çalışmanın bir parçası olarak kitlelere
propaganda ve ajitasyon çalışmasının
zengin ve çeşitli yöntem ve araçlarını
kullanarak yürütmenin bir nedeni hali-
ne getirmek için öncelikle algıları–kav-
rayışı güçlendirmek gerekir. Öncelikle
seçim çalışması yürüten faaliyetçilerin
kafaları açık ve kendileri net olmalıdır.
Öncelikle faaliyetçiler, ideolojik-örgüt-
sel-psikolojik olarak hazırlanmalıdır.
Ortaya çıkacak zorluklar ve engeller
karşısında öncelikle kendileri öngörü-
lü-örgütlü ve hazırlıklı olmalıdır. Önce
kendi kafalarındaki sorulara ikna edici-
yeterli yanıtlar bulmalıdırlar.

Asgari bir düzeyde düşünsel-psiko-
lojik-örgütsel hazırlık yapılarak seçim
çalışmasına katılmak gerekir. Süreç
içinde yürütülecek devrimci çalışmalar
içinde faaliyetçiler gelişip-yetkinleşe-
cektir. Faaliyetçilerde sıkılma, utanma,
çekinme, tereddüt etme, yeterince ha-
zır olmama durumları yaşanabilir. Kitle
çalışması içinde var olan gerilikler ve
acemilikler adım adım aşılacaktır. Çırak-
lıktan kalfalığa, kalfalıktan ustalığa doğ-
ru adımlar pratik çalışma içinde atıla-
caktır. Yeter ki çalışmalarda güçlü bir
istek olsun! Yeter ki hata yapıldığında
kolay düzeltme yoluna gidilsin, gerisi
elde edilecek şeylerdir. Korkmadan, çe-
kinmeden, haklı ve meşru olunduğu-
nun cesareti ve onuruyla hareket edil-
sin. Engeller birer birer aşılacaktır. Bile-
mediğimiz, yanıtını aradığımız her şeyi
kitle çalışmasının pratiği içinde emekçi
halkımız bizlere öğretecektir.

Aynı zamanda mücadelenin pratiği
ve sonuçları bizlere öğretmenlik yapa-
caktır. Hiç kimse, her şey hakkında tam
bir bilgiye ve fikre sahip olarak müca-
deleye başlamaz. Aranıp bulunması,
olunması istenen her şeyin yanıtı dev-
rimci pratik içinde halkla, yoldaşlarla
ve bilimle aranıp, bulunacaktır. Seçim
sürecinde diğer çalışmalarda olduğu

gibi devrimci bir çaba içerisine girilip,
süreci-çalışmaları-gelişmeleri kavra-
mak için tavizsiz, uygulamada cüretli
olunduğunda sınırlı küçük güçlerle bü-
yük işler başarılır. Kitleler içinde prole-
tarya partisinin etki gücü artırılabilir.

Seçim süreci ne her şeydir ne de
hiçbir şeydir. Seçim sürecine çok şey
yükleyip, ondan çok şey bekleyenler
yanılgı içindedir. Ancak seçim sürecini
önemsemeyen, küçümseyip ciddiye
almayan, devrimci çalışma yürütme-
yenler de yanılgı içindedir. Her süreci
her çalışmayı kitlelerin sınıflara dayalı
toplumsal gerçekliğini görüp, mevcut
iktidarın kendi iktidarları olmadığının
farkına varıp uyanışa geçtiği adım
adım bilinçlenip örgütlenmeye başla-
dığı bir süreç olarak ele almak gerekir.
Bu bilince sahip olanlar her çalışmaya
ve göreve ciddiyetle yaklaşıp gerekli
önemi gösterebilir.

Sandıktan demokratik halk iktidarı-
sosyalizm çıkmaz. Bu bir gerçektir. An-
cak seçim süreci demokratik halk dev-
rimini örgütlemenin bir basamağı, bir
adımı, bir olanağı haline getirilebilir. Bu
tamamen bizlerin devrimci duruşuna,
çalışmamızın niteliğine, örgütümüzün
etki gücüne bağlı bir durumdur.

Kitlelerin en temel ekonomik-siyasi
hakları uğruna mücadele etmek, bu
haklar uğruna kitlelere önderlik etmek
proleter devrimcilerin görevidir. Re-
formların bile büyük mücadeleler ve-
rilmeden, sayısız bedeller ödenmeden
kazanılamadığı bir ülkede yaşıyoruz.
Reformlar devrimin yan kazanımlarıdır.
Proleter devrimciler reformlar için mü-
cadeleyi ret etmez. Ancak mücadelele-
rini reformlarla sınırlandırmaz. Onların
istediği koca bir devrim dünyası vardır.
Bu süreçte uyanış, ayağa kalkış, kendi
kaderini ellerine alma, kendileri için
konuşup söz alma karar verip kararları
uygulama gibi birçok konuda birçok
pratikte ileri doğru adımlar
atılabilir.

Haydar Sönmez: Dersim-Mazgirt do-
ğumlu Sönmez, 1980 öncesi Der-
sim’de gerçekleştirilen toprak işgalin-
den sonra tutuklanır ve Xozat Hapis-
hanesi’ne konulur. Sönmez, hapis-

haneden çıktıktan sonra mücadeleye
kaldığı yerden devam eder.

1982’nin Şubat ayında işbirlikçi
Hasan Demirpençe’yi öldürdüğü id-
diasıyla gözaltına alınan Sönmez iş-

kencede katledilir.
Niyazi Sezgin: Dersim-Mazgirtli

olan Sezgin, Tülük mezrasında 24
Şubat 1988’de çıkan çatışmada şehit
düşer.
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Düzen partilerine “TEK BİR OY BİLE YOK!”
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eçim süreci ne her şeydir ne de hiçbir şeydir. Seçim sürecine çok şey

yükleyip, ondan çok şey bekleyenler yanılgı içindedir. Ancak seçim

sürecini önemsemeyen, küçümseyip ciddiye almayan, devrimci çalışma

yürütmeyenler de yanılgı içindedir.
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17 Aralık sonrası süreçte oluşan poli-
tik iklimin Kürt meselesinde yeni fır-
satlara da kapı aralayacağını ifade et-
miştik. Bu süreç, artık “çözüm süreci”
denen politik çerçevenin çok üstüne
çıkan bir iklim yaratmıştır. Yani “çö-
züm süreci” bu yeni koşullarda yeni
bir denklemin içine objektif olarak gir-
miştir. Bu durum Türk egemen sınıfla-
rının aleyhine, Kürt meselesinin ve
Kürt Ulusal Hareketi’nin ise lehine ol-
muştur. Sürece de bu denge arayışı-
nın mücadelesi bir süre damgasını
vuracaktır.

Kısaca 17 Aralık’la birlikte bu den-
ge neden değişti, ona değinelim. Ege-
men sınıflar arasındaki kapışma ne
denli güçlü, karmaşık ve açık bir hal
alırsa devrimci ve demokratik müca-
delenin bu süreçlerde ileriye doğru
hamle yapmasının nesnel koşulları o
denli fazladır. Yani egemenler arasın-
daki kavga ve kriz ile demokratik-dev-
rimci mücadele arasında ters bir oran-
tı vardır. Politik krizler devrimci ve de-
mokratik mayalanmanın daha sağlam
olmasını getirir. Hatta bazen bu politik
krizler, ekonomik krizlerden daha etkili
bir devrimci zemin oluşturur. Bu ikisi-
nin birarada olması ise devrimci duru-
mun gelişimini kısa sürede ve büyük
bir hızla olgunlaştırır. Politik kriz koşul-
ları tam anlamıyla mevcuttur. Buna
ekonomik krizin de büyüyerek eşlik
edeceği aşikardır. Bu durumun top-
lumsal ve politik önceliği en önde bir
sorun olan ve mücadelesi en örgütlü
biçimde yürütülen Kürt meselesini de
doğrudan etkileyeceği açıktır.

Bunun yanında Kürt meselesinin
bölgesel özelliği ve Türk egemen sı-
nıflarının “bölgesel güç olması” ya da
bu iddia ile ortaya çıkması, sorunu
bölgesel ölçekte de değerlendirmeyi
kaçınılmaz kılıyor. Bu bağlamda böl-
genin de politik bir kriz içinde çalka-
landığı ve dengelerin kurulmaya çalı-
şıldığı bir dönemden geçtiğini gör-
mekteyiz. Gelişmeler Kürt meselesi-
nin politik karakterini de doğal olarak
etkilemektedir. Bu kriz ortamı Kürt
meselesi bağlamlı mücadeleye kuşku-
suz güçlü bir dinamizm katmaktadır.
Tarihsel fırsatların kapısının adeta
gümbür gümbür dövüldüğü ve bu se-
sin artık her kulak tarafından duyuldu-
ğu bir süreç yaşanmaktadır. Buna
Kürdistan’ın ilhakçısı olan devletler
arasındaki keskin çatışmalar ve kutup-
laşmalar da eklenmelidir.

İşte bu bölgesel ve ülke çapındaki
politik krizlerin çakışması nesnel zemi-
ni oluşturmaktadır.

Öznel durum ise Kürt Hareketi’nin
Kürdistan’ın ilhak edilmiş her bir par-
çasında örgütlü olmasıdır. Rojava’da
oluşan boşlukta demokratik temelde
fiili bir statü kazanması süreci doğru-
dan etkileyen öznel bir gelişmedir.
Yine Irak Kürdistanı’nda var olan statü
rejim ne kadar gerici ve işbirlikçi olsa
da Kürt meselesini olumlu etkileyen
bir yan içermektedir. Aynı şekilde Tür-
kiye Kürdistanı’nda KCK sistemi altın-
da Kürtlerin fiili olarak örgütlenmesi
ulusal kimlik sorunlarını gerçekleştir-
me süreci ve bunun yarattığı toplum-
sal bilinç ve gelişim meseleyi ileri ta-
şımada güçlü bir yandır.

Türk egemenlerinin yine
kaçırdığı tren ya da
dünü bugüne taşımak
İşte tam da bu nedenlerden dolayı ar-
tık “çözüm süreci” Kürt meselesine
dar gelen bir gömlek haline gelmiştir.
17 Aralık süreci sonrası geçen her an
ise bu gömleğin düğmelerini patlat-
maktadır. Bunu doğrulamak için Tay-
yip’in her fırsatta her gelişmeyi “çö-
züm süreci karşıtı” olarak yorumlama-
sında, liberal aydınların AKP ya da
Tayyip karşıtlıklarından dolayı Kürtle-
rin daha aktif ve karşı tavır alması ge-
rektiği çağrılarında, bilumum egemen
sınıfların “Kürtseverlik” yarışına gir-
melerinde, Kürt kartını yanına çekmek
için gazete sayfalarında, televizyon
ekranlarında boy veren her renkten
tartışmacılara bakmak bile yeterlidir.

AKP meseledeki oyalama tavrına
Kürtlerin düne ait taleplerini karşıla-
maya çalışarak yeni bir biçim verme
telaşında. İmralı’ya giden heyetlerde
gösterilen esneklik, gazetecilerin İm-
ralı’ya gönderilmesi hazırlığı seçim
süreci pek de önemsenmeksizin ger-
çekleştirilmeye çalışılıyor. Ancak düne
ait olan bu talep pek de heyecan ya-
ratmıyor. Sürecin politik ikliminde kar-
şılığı zayıf olan hatta pek az önemli
olan gelişmeler olarak yerini alıyor.
AKP’nin yol haritasının tuzak ve dü-
zenbazlıklarla dolu niteliği, artık tuzak
olma yeteneğine bile haiz değildir.

Tam da bu süreçte Kürt Hareketi
oluşan yeni politik iklime uyum sağla-
ma sürecini yavaş yavaş geride bırak-
ma çabasındadır. İlk etapta egemen-
ler arasındaki krize dair AKP’yi rahat-
latan açıklamalardan başka bir nokta-
ya adım atılmaya çalışıldığını görüyo-
ruz. Krizin doğurduğu nesnel olanak-
lara odaklanma sayılacak politik söy-
lemler geliştiriliyor. Talepler ve istem-
ler ve de kuşkusuz buna uygun olarak

yürütülecek yeni bir mücadeleci süre-
cin örgütlenmeye çalışılması söz ko-
nusudur.

Bu noktada ilk çıkışı 8 Şubat’ta
BDP-HDP heyetiyle yaptığı görüşmede
A. Öcalan yaptı. “Demokratikleşme
paketi” olarak sunulan ve içinde inter-
net sansürünü de içeren yasal düzen-
lemeye karşı “provokasyon” dedi. Mü-
zakere ve danışma zahmetine bile kat-
lanmadan yapılacak yasal düzenleme-
lerin süreci baltalayacağını, “Bu ciddi-
yetsizlik, bu savrulma tutumu devam
ederse süreç için daha fazla katkı sun-
mam güçleşir. Hükümet seçimi baha-
ne edip meselenin ciddiyetinden uzak
bir noktaya savruluyor. Böyle devam
ederse sürecin bitmesinin sorumlusu
olur” diyerek “güçlü” sayılacak bir
uyarı da bulundu.

Hemen akabinde 13 Şubat’ta ise
BDP “müzakere ve barış yasası” tasla-
ğıyla 8 maddelik bir öneri getirdi. Bu
bir süredir dillendirilen müzakereye
geçilmesi talebinin ete kemiğe bürün-
müş hali olmuştur. Böylece İmralı gö-
rüşmelerini yasal dayanak üzerinden
yürütme ve farklı kesimleri çeşitli ör-
gütlenmelerle sürece dahil ederek ya-
pılan görüşmelerin güvence altına
alınmasını sağlamayı hedefliyor. Bu-
nun Kürt ulusal hareketinin genel po-
litik çizgisi olan barış ve uzlaşma tutu-
muna uyumlu olduğu açıktır. Mesele-
ye demokratik kazanımlar perspekti-
finden baktığımızda ilerici karakterini
teslim etmemiz gerekir. Kürt ulusal
hareketin sürecin epeydir durgun ve
kendiliğinden yürüyen görüntüsüne
karşı bir yeni hamle ve mücadele hal-
kası eklediği görülmektedir. Bu eksen-
de yürütülecek diplomatik ve politik
mücadele sokak eylemleriyle kuşku-
suz desteklenecektir. Bu hamlenin
Türk egemen sınıflarının temsilcisi
AKP tarafından memnuniyetle karşı-
lanmayacağı açıktır.

Dil ağrıyan dişe gider!
Bunun Kürt meselesinde yeni gergin-
likler ve sertleşmelere yol açacağını
söylemek yanlış olmayacaktır. Kürt
Hareketi’nin bu hamlesi dengeleri
kuşkusuz bozacaktır. Ancak bu talep-
lerin seçim arifesinde AKP tarafından
geçiştirileceği, meclisin tatile girmesi-
nin bir gerekçe olarak kullanılacağı
açıktır. Ki seçim öncesi kitlelerin bu
eksende odaklanarak seferber edil-
mesi de zorluklar arasındadır.

Bu açıdan bakıldığı zaman bu
hamlenin gecikmiş bir hamle olduğu
açıktır. Karşılığı da zayıf olacaktır. Yine

politik iklimin özelliklerine uygun onu
karşılayan, hak taleplerini sürecin ru-
huna göre şekillendiren bir yaklaşımı
da içermemektedir. Süreç Kürt ulusu-
nun dil, kültür, siyaset yapma vb. te-
mel haklarının ve özgürlüklerinin daha
geniş çerçevede ve bütünlük içinde
somut bir programa dönüştürülerek
ele alınmasına olanak sunmaktadır.
Devletin bu haklar doğrultusunda zor-
lanması koşulları ziyadesiyle vardır.
Kürtlerin kanla, canla ve her türlü be-
del ödeyerek gündeme getirdiği ve
dayattığı Kürt ulusal hakları adeta
musluğu zapt eden Türk egemenle-
rince gıdım gıdım verilmektedir. Bu
musluğun her zamankinden daha faz-
la kontrol edilme ve açılma olanakları-
nın Kürtler lehine doğduğu bu koşul-
larda sınırlılık, dar çerçeve musluğun
kontrolünü egemen sınıflardan alma-
ya yetmeyecektir.

“Çözüm sürecinin” inisiyatifi Türk
egemen sınıflarının kontrolünden çı-
kacak nesnel koşullar içinde bulun-
maktadır. Kürt Ulusal Hareketi’nin, bi-
zim reformcu olarak gördüğümüz,
azami programı ekseninde hareket et-
mesinin ve bu eksende taleplerini net
ve açık şekilde dillendirmesinin önün-
de hiçbir engel bulunmamaktadır.
Tam tersine bunun koşulları fazlasıyla
mevcuttur. Bu politik krizde Türk ege-
men sınıflarının ve liberal, muhafaza-
kar, ulusalcı vs. aydınların gündemine
kendi ulusal taleplerini en ileri düzey-
de tartışacak şekilde gündem yapma-
sının olanakları vardır.

Kürtlerin taraf olması için yürütü-
len gayret ve çaba bilinçli ve onu bu
politik gündem ekseninde boğma
ereğini de taşımaktadır. Bu objektif
olarak böyledir. Buna prim verilmeksi-
zin ulusal hak ve talepler azami prog-
ramı çerçevesinde gündem haline ge-
tirilmesinin, Kürt meselesinin bu bağ-
lama oturtularak politik kriz içinde ye-
rini almasının koşulları vardır. Dil ağrı-
yan dişe gider. Her sınıf, katman,
zümre ve aydın sürece bu açıdan bak-
makta ve Kürtleri konumlandırmak is-
temektedir. Ancak Kürt ulusal hakları
nedense gündem olmamaktadır.

Devrimci ve komünistlere düşen
görev ise Kürt ulusal haklarının seçim
atmosferinin avantajlı koşulları göz
önüne alınarak geniş kitlelerde be-
nimsenmesi ve özgürce ayrılma hak-
kının talebi ekseninde yürütülmelidir.
Yani örgütlü Kürt Hareketi’nin demo-
kratik talepleri desteklenirken bir yan-
dan da özgürce ayrılma hakkının meş-
ruluğu da gündemleştirilmelidir.

“ÇÖZÜM SÜRECİ”:DAR GELEN GÖMLEK!
17 Aralık süreci sonrası geçen her an ise bu gömleğin düğmelerini patlatmaktadır. Bunu doğrulamak için Tayyip’in her fırsatta her gelişmeyi

“çözüm süreci karşıtı” olarak yorumlamasında, liberal aydınların AKP ya da Tayyip karşıtlıklarından dolayı Kürtlerin daha aktif ve karşı tavır

alması gerektiği çağrılarında, bilumum egemen sınıfların “Kürtseverlik” yarışına girmelerinde, Kürt kartını yanına çekmek için gazete

sayfalarında, televizyon ekranlarında boy veren her renkten tartışmacılara bakmak bile yeterlidir.

20-26 Şubat 2014
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13Yerel Seçim

Dersim: Partizan’ın çağrısıyla Pulur’da
(Ovacık) belediye salonunda yerel se-
çimlerde Partizan’ın tavrını ve Devrimci
Güç Birliği’nin içinde neden yer alındı-
ğını bir anlatan panel gerçekleştirildi.

Panel, Dersim’de şehit düşen 5 ka-
dın yoldaşın nezdinde devrim ve de-
mokrasi şehitleri için yapılan saygı du-
ruşu ile başladı. Partizan adına yapılan
konuşmada, “İçerisinden geçtiğimiz sü-

reç aynı zamanda düşmanla hesaplaş-
ma günüdür. Biz bu süreci Gezi’de açı-
ğa çıkan ‘Birleşe birleşe kazanacağız’
sloganını yaşamda pratiğe geçirme,
ete kemiğe büründürme noktasında
ele almaktayız. Bu süreci ülkede dev-
rimden demokrasiden yana olan bütün
güçlerle birlikte örme kararı verdik.
Dersim bu sürecin kilit noktalarından
biriydi. Gezi’de açığa çıkan bu gücün
Demokratik Halk Devrimi’ne yönelme-
si, Demokratik Halk İktidarları’nın oluş-

ması için BDP, EMEP, HDP, ESP ve PAR-
TİZAN olarak birlikte hareket etme ka-
rarı aldık ve Mustafa Sarıgül’ü ortak
aday gösterdik” ifadeleri ile yerel se-
çimler tavrını açıkladı.

Yerel seçimlere Partizan’ın bakışının
da özetlendiği konuşmada, düşmanla
hesaplaşmanın tek ve esas yerinin se-
çimler olmadığının, ancak önemli mev-
zilerden biri olduğunun altı çizildi.

Pulur halkının, sadece seçimlerde
oy vererek sürece katılımının eksik ola-

cağını, seçimlerden önce ve sonra da
kendi iradesinin yansıtıldığı bir yerel
yönetim oluşturulması gerektiği söylen-
di. Panelde ayrıca, şu an belediye baş-
kanı olan ve Devrimci Güç Birliği’nin or-
tak adayı Sarıgül, bir konuşma gerçek-
leştirerek öncelikle bu sürece Parti-
zan’ın katılımını değerli bulduklarını
söyledi. Önümüzdeki süreçte yeniden
seçildikleri durumda eksikliklerin gideri-
lerek daha güçlü bir belediyecilik yapı-
lacağını ifade etti.

Pulur’da seçim paneli

20-26 Şubat 2014

30 Mart’ta gerçekleşecek olan yerel
seçimlerin son dönemecine yaklaş-
mış bulunuyoruz. Yerel seçimler ülke
gündeminde uzunca bir süredir yer
alıyor/alacak. Zaman daraldıkça ege-
men sınıflar arasındaki çatışma ve
dalaş da ivme kazanmaktadır. Sandı-
ğın oy pusulasının içinden sıyrılıp
öne çıkan olabilmek için, rakibinin
güç kaybetmesi için her biri yeni yeni
hamleler yapmaktadır.

Seçim süreçleri halkın daha fazla
politikleştiği süreçler olmuştur. Bu
yüzden yerel seçimler kitlelerin siyasi
alanda özneleşmesine katkı sağla-
maktadır. Gezi İsyanı’nın sarsıntıları
egemenler tarafından hala hissedilir-
ken, bu sarsıntı kitleler nezdinde de
karşılığını bulmaktadır. Yerel seçimler
kitlelerin yaşam alanlarına dair söz
söyleme eğiliminin en fazla hissedil-
diği bir dönemde gerçekleşmektedir.
Gezi İsyanı’nda açığa çıkan “bir ağaç
dahi kesilse bizim sözümüz olacak”
anlayışı şimdi daha çok önem kazan-
maktadır. Bizim açımızdan da kitlele-
rin daha fazla politikleştiği bir süreçte
kitlelerle kuracağımız bağ açısından
yerel seçimler önemli bir noktada
durmaktadır. Geçtiğimiz hafta gerçek-
leştirdiğimiz divan toplantımızda ye-
rel seçimlere dair bir dizi tartışma yü-
rüttük. Yerel seçimlerde gençliğin ro-
lüne, taleplerine dair yerel seçim ça-
lışmalarını nasıl ele alacağımıza ve
çalışmadaki hedeflerimize dair birçok
meseleyi tartıştık.

En fazla ön plana çıkarmamız ge-
reken talep yerel yönetimlerde söz,
yetki, karar hakkı olmalıdır. Tartışma-
larımızdan da açığa çıktığı gibi kitlele-
rin yaşam alanlarına dair müdahale-
lere en çok tepki gösterdiği dönem-
de yerel yönetimlerde söz, yetki, ka-
rar hakkı daha fazla ön plana çıkmak-
tadır. Halk gençliğinin yerel yönetim-
lerden birçok talebi vardır. Ulaşım,
ulaşım ücretleri, barınma, burs, sos-
yal-kültürel anlamda kendilerini ifade
edebilecekleri gençlik merkezleri vb.
talepler yerel yönetimlerin alanına
dahildir. Bu yüzden de bizim bu ta-
lepleri ele alışımız önemlidir. Özellikle
öğrenci gençliğin temel sorunları
olan ulaşım, barınma gibi meseleler
söz konusu genç kadınlar olunca
daha ciddi boyutlar almaktadır. Bizim
de genç kadın çalışmasında bir hare-
ketlenme yaşadığımız şu dönemde

bu meseleleri kadın çalışmalarımız
kapsamında ele almamız elzem bir
yerde durmaktadır.

Yerel yönetimlerdeki cinsiyetçi
politikaları teşhir etmeli, yerel yöne-
timlerdeki erkek egemenliğe karşı
çıkmalı ve taleplerimizi bu temelde
gündemde tutmalıyız. Pratik faaliyeti-
mizi bu eksende örmeliyiz. Yaşadığı-
mız mahalleler, sokaklar, okullar, iş-
yerleri genç kadınlar için tacizin, te-
cavüzün, şiddetin, ayrımcılığın adres-
leri değil sözümüzü söyleyebildiği-
miz, sesimizi duyurabildiğimiz yaşam
alanları olmalıdır. Bu yüzden de bu
talepleri genç kadınların daha fazla
sahiplenmesi için daha fazla çalışma-
lıyız. Böylelikle yerel seçim çalışmala-
rıyla hedeflediğimiz, genç kadınlarla
kurduğumuz bağ güçlenecek, genç
kadın çalışmalarımız ivme kazanacak-
tır. Seçim çalışmasıyla temel hedefi-
miz alanlarda daha fazla örgütlen-
mektir. Bu da önceki kampanya ve
konferans sürecinde yakaladığımız
hareketli süreci geliştirmekle müm-
kün olacaktır. Merkezi materyallerimi-
zi her alanda işlevli bir biçimde kul-
lanmalıyız. Merkezi afiş, bildiri, pan-
kart, dergi vb. materyalleri etkili bir
biçimde kullanmalı, ancak bunlarla
sınırlı kalmamalı, alanlarımızın ihti-
yaç ve olanaklarına göre A/P araçla-
rını çeşitlendirmeliyiz. Seçim çalış-
maları yayınımızı kitlelere ulaştırma
hedefimizde de ivme yakalayacağı-
mız bir dönem olmalıdır. Divan top-
lantımızda tartıştığımız temelde se-
çim çalışmaları boyunca dergimizi
yaygın bir biçimde dağıtmalıyız. Ta-
leplerimizi somutladığımız biçimde
imza metinlerine dönüştürmeli ve
yaygın bir biçimde kullanmalıyız. Bu
şekilde taleplerimizin geniş kitleler-
ce sahiplenilmesi hedefine de yak-
laşmış oluruz. İmza kampanyamızı
bitirdiğimiz dönemde bütün yerel-
lerde belediye önlerinde eylemler
örgütleyebiliriz. Bütün bu çalışmalar
sonucunda hedefimiz kitlelerle ilişki-
lenmek ve kurduğumuz bağları güç-
lendirmektir. Birçok çalışmada karşı-
laştığımız temel sıkıntı olan, yoğun-
laştırılmış çalışmalarda kazandığı-
mız hareketlenmeyi örgütlenmeye
dönüştürememe meselesi bu çalış-
mada da bir problem olarak karşı-
mıza çıkabilir. Bunun önüne geçebil-
mek için seçim çalışmalarını divan

toplantımızda tartıştığımız temelde
ele almamız gerekmektedir. Ancak
bu şekilde seçim çalışmamızı örgüt-
lenme çalışmamızın bir parçası hali-
ne getirebiliriz.

Bugün birçok sistem partisinin
halk gençliğini etkisi altına alabilmek
için bulunduğu boş vaatlerin farkın-
dayız. Sistem partilerinin derdi so-
runlarımızı çözmek, taleplerimizi kar-
şılamak bir yana dursun var olan so-
runlarımızı daha fazla derinleştirmek
ve yeni sömürü alanları yaratmaktır.
Bu yerel seçimlerde de halk gençliği-
ni neo-liberal politikalarla karşısına
alan sistem partilerini iyi tanıyoruz.
Bizim burslarımızı keserken, onların
çocukları ayakkabı kutularına milyon-
ları sığdırma uğraşındalar. Yalanla, ta-
lanla geleceğimizi çalma derdinde
olanlardan bir gelecek beklentimiz
yok. Biz geleceğimizi nasıl kazanaca-
ğımızı Gezi İsyanı’nda öğrendik ve
gösterdik. Yaşam alanlarımızı neo-li-
beral politikalarla rant alanına çevi-
ren, bizim sesimizi kısmayan çalışan,
sözümüzü yok sayan anlayışa yanıtı-
mız örgütlenmek, yaşam alanlarımıza
sahip çıkmak olacaktır. Yerel yöne-
timlerde gençliğin sözü var!

(Yeni Demokrat Gençlik)

Dersim: Partizan’ın da içinde bulundu-
ğu Devrimci Güç Birliği 14 Şubat Cuma
günü Selahattin Demirtaş’ın katılımı ile
Pertek ve Dersim merkezde aday tanı-
tım mitingi yaptı. Binlerce kişinin katıl-
dığı mitinde ilçe belediye eş başkan
adayları tanıtıldı. Mitingin açılış konuş-
masını BDP Dersim İl Eş Başkanı Ergin
Doğru yaptı. Mazgirt, Akpazar, Pülümür
Ovacık, Hozat, Pertek ve Dersim beledi-
yeleri eşbaşkan adayları yaptıkları kısa
konuşmalarla Devrimci Güç Birliği’nin
Dersim’deki önemini vurguladı ve halkı
selamladı. Demirtaş ise yaptığı konuş-
mada, seçimin tek başına koltuk ve be-
lediye seçimi olmadığını çalışmalardaki
kaygının onurlu yaşama, özgürlüğe,
emeğe, demokrasiye dair olduğunu ifa-
de etti. Demirtaş konuşmasında, “Der-
sim’in kahramanları Dersim’e sahip çık-
mıştır. Dersim’de her bir yerinde Der-
simli yiğitlerin kanı canı alınteri vardır
dersim böyle var olmuştur. Kimse tek
başına hak iddia edemez” dedi.

Mersin: BDP Eşgenel Başkanı Selahattin
Demirtaş ve HDP Eşgenel Başkanı Ertuğrul
Kürkçü’nün de katıldığı BDP Toroslar İlçesi
Kurdali Mahallesi BDP temsilciliğinin açılışı
mitinge dönüştü. Yaklaşık 10 bin kişinin ka-
tıldığı açılış halaylarla başladı.

Alkış ve zılgıtlar arasında konuşmasını
yapan Demirtaş, “Biz inanırsak başarırız.
Mersin’de bizi hesaba katmayanlar, 30
Mart’ta görecekler, anlayacaklar. Bizim Mer-
sin’de ya da başka bir yerde asla ittifak gö-
rüşmelerimiz olmamıştır. Herhangi bir parti
ile ittifakımız yoktur. Bizim hedefimiz,
AKP’yi, CHP’yi, MHP’yi sandığa gömmektir”
dedi. Konuşmaların ardından yine halaylar,
zılgıt ve alkışlar arasında, Demirtaş ve Kürk-
çü ile partililer ve halkın katılımıyla BDP Kur-
dali Mahallesi Temsilciliği’nin açılışı gerçek-
leştirildi.

İstanbul: 13 Şubat günü İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi Eşbaşkan adayı Pınar Aydın-
lar, Kartal Belediyesi Eşbaşkan Adayları ile
Kartal halkıyla buluştu. Kartal halkı Aydın-
lar’ı büyük coşkuyla karşıladı. Kartal ve Ya-
kacık’ta HDP seçim irtibat bürosu açıldı.
Ardından Pendik Aydos Sulu Tepe’de ve
Aydınlı’da seçim büroları açılışına katılan
Aydınlar’ı karşılayan kitlenin geneli kadındı.

Aydınlar Okmeydanı esnafını gezdi
Aydınlar, seçim çalışmaları kapsamında Şişli
Okmeydanı’nda esnafları ziyaret ederek,
yöre derneklerini gezdi. İlginin yoğun ol-
duğu esnaf ziyaretinin ardından, Aydınlar,
Van İlçeleri Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği’nde halk toplantısına katıldı.

YEREL SEÇİMLER VE ÇALIŞMALARIMIZ

Dersimʼde
aday tanıtımı mitingi

Mersinʼde her açılış
mitinge dönüşüyor

İstanbulʼda seçim
çalışmaları sürüyor



Devlet bir dizi eyleme katıldıkları ge-
rekçesi ile Özgür Gelecek gazetesi
okurlarına, gözdağı ve korku vermek
istiyor. Gün geçmiyor ki yeni bir saldı-
rı ve gözdağı haberi gelmesin… Halk
üzerinde baskı ve zorbalığın adı olan
devlet en küçük hak arayışına azgınca
saldırıyor. Baskı düzenini, her türlü
yıldırma politikası devreye sokularak
ayakta tutmaya çalışıyor.

Bu tür saldırılara ne biz ne de bu
ülkenin tarihi yabancıdır. Daha önceki
süreçlerden de biliyoruz ki, slogan
atan, döviz ya da flama taşıyan ve ey-
leme katılan yani muhalif olan herkes
“Eyleme mi katıldın? Haydi, TMŞ’ye”
şiarı ile gözaltına alınarak tutuklanmak
istenmektedir.

Baskının yeni adresi 1 Mayıs,
Gülsuyu ve Kartal!
Baskı ve tehdidin yeni adresi 1 Mayıs
Mahallesi, Gülsuyu/Gülensu Mahalle-
si ve Kartal’da bulunan okurlarımız
oldu. Geçtiğimiz günlerde okurlarımı-
zın evlerine 15 kişilik gruplar halinde
giden sivil polisler, okurlarımızı Vatan
Emniyet Müdürlüğü TEM şubesine

ifade vermeye çağırdı.
10 Şubat günü yine okurlarımızın

evde olmadığı saatte evlerine giden
polisler, ifade kâğıdı dahi vermeden
okurumuzu ifadeye götürmek için
geldiklerini söylediler. Okurlarımızın
birkaçının evlerinde arama yapan po-
lis; “Bugün Vatan Emniyetine uğra-
mazsan, ifade vermezsen akşam evi-
nize baskın yapacağız. Bizi zor du-
rumda bırakmayın” şeklinde tehdit
savurarak ifade kâğıdını imzalatmaya
çalışmıştır. Aradan bir gün geçtikten
sonra 1 Mayıs Mahallesi’nde bulunan
Özgür Gelecek okurlarına aynı şekilde
giden sivil polisler burada da okurları-
mızı ifade vermeye çağırmıştır.

Kolluk kuvvetlerinin okurlarımızı
ifade vermeye çağırdığı belgede;
“24.11.2013 günü Kadıköy İskele
Meydanında yapılan ‘Halklar Barış İs-
tiyor; Suriye de Savaşa Hayır’ konulu
açık hava toplantısında meydana ge-
len 2911 SKM-Görevli Memura Mu-
kavemet suçlarının şüphelisi olarak
en kısa sürede Vatan Cad. İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube
Müdürlüğü B Blok Kat; 2-3 Fatih İs-

tanbul adresine şüpheli sıfatı ile ifade
vermek için müracaat edeceğim” ifa-
deleri yer alıyor. Polislerin bu belgele-
ri bırakmak için epey çapa harcadığı
açık. Harcadıkları bu çabayı okurları-
mızın evlerine giderken sergiledikleri
hazırlıklardan da görmekteyiz. Kartal
ve Gülsuyu Mahallesi’ndeki okurları-
mızın evlerine gelen polis, 3 akrep
dolusu polis ile gelmesinin yanı sıra
ellerinde hiçbir arama emirleri olma-
dan okurlarımızın evlerine girerek
arama yapmıştır.

Okurlarımıza yönelik geliştirilen
tehdit, gözdağı ve fiziki saldırıyla, aile-
lerine yönelik geliştirilen psikolojik
baskıyla sonuç alınmaya çalışılıyor.
Muhalif kesimlere yönelik ardı arkası
kesilmeyen saldırıların tek sorumlusu
devlettir.

H. Merkezi: Hrant Dink’in katledilişi
ile ilgili açılan ve Yargıtay’ın bozma
kararının ardından yeniden görülme-
ye başlanan davanın 4. duruşması
12 Şubat’ta gerçekleşti. Erhan Tun-
cel ve Yasin Hayal getirilmeyerek
Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) ile katıldı.

HDP İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Eşbaşkan Adayı Pınar Aydın-
lar’ın da katıldığı duruşmada Dink ai-
lesinin avukatları söz aldı. Avukatlar-
dan Hakan Bakırcıoğlu, dönemin
emniyet görevlilerinden olan ve yol-
suzluk operasyonunun ardından gö-

revden alınan Ramazan Akyürek ve
Ali Fuat Yılmazer gibi isimlerin Er-
han Tuncel’i yardımcı istihbarat ele-
manı yaptığını belirterek “Akyürek’in
cinayetin işlenmesinden sorumlulu-
ğu var” dedi.

Dink’in örgütlü bir yapı tarafın-
dan katledildiğini ifade eden Bakırcı-
oğlu; sadece onların değil Celalettin
Cerrah, Reşat Altay, jandarma gö-
revlileri Ali Öz ile bazı MİT görevlile-
rinde sorumluluğu olduğunu belirte-
rek soruşturmanın yenilenmesi ge-
rektiğini savundu. Mahkeme heyeti
duruşmayı 18 Nisan’a erteledi.

14 Halkın Gündemi
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Kartal: Tekirdağ 1 No’lu F Tipi Ha-
pishane’de TKP/ML davası tutsakla-
rına yapılan saldırılara dikkat
çekmek için 15 Şubat günü Kar-
tal’da pankartlar asıldı.

Tekirdağ 1 No’lu F Tipi
Hapishane’de TKP/ML davası
tutsakları Mulla Çakıroğlu ve
Mehmet Pekcan’a 4 Ekim günü
yapılan saldırı basına yansımıştı.

Görüntülerde saldırıya direnen
tutsaklar darp edilirken Çakıroğlu,
gardiyanlar tarafından “Lan
öldürürüm seni” şeklinde tehdit
ediliyor. Saldırıyı protesto etmek ve
hapishanelerde bulunan tutsaklara
dayatılan keyfi arama vb. saldırılara
karşı dikkat çekmek için Kartal’da
çay bahçelerinin olduğu yere
“Tekirdağ’da direnenlere bin
selam” yazılı ve Partizan imzalı
pankartlar asıldı.

İstanbul: Cumartesi Anneleri
464. Haftası’nda Ömer Güven
ve Cemal Özkurt için Galatasa-
ray Lisesi önündeydi.

Bu hafta ilk konuşmayı Nihat
Aydoğan’ın eşi Halime Aydoğan
yaptı. Aydoğan Kürtçe yaptığı
konuşmada “Bizim ailemizde
gözaltında kaybedilen 7 kişi daha
var ve bu insanlar sadece Kürt
oldukları için gözaltında kaybe-
dildi” dedi.

Cumartesi İnsanları adına ba-
sın metnini Meral Şahin okudu.
Şahin de “Güven ve Özkurt eve
gelmeyince aileler onları arama-
ya başladı. Güven’in kullandığı
otomobil anayoldan uzak bir yer-
de iki karakol arasında yakılmış
halde bulundu. Askerin kuş
uçurtmadığı bir yolda Güven ve
Özkurt önce otomatik silahla ta-
ranmış ve sonrada otomobil ile
yakılmıştı. Yaşanan olayda kulla-
nılan silah 14 yıl sonra JİTEM’e
çalışan korucu Osman Ertak’ta
çıktı. Ertak silahı Musa Anter’in
katledilmesinde tetikçilik yapan
Hamit Yıldırım’dan aldığını itiraf
etti. Yaşanan gelişmeler sonra-
sında ailenin yine açtığı suç du-
yurusu takipsizlikle sonuçlandı”
şeklinde konuştu.
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Ankara: 11 Şubat günü hasta tutsakların
durumuna dikkat çekmek için basın açıkla-
ması ve oturma eylemi gerçekleştirmek
isteyerek Adalet Bakanlığı Ek Bina önüne
yürüyen Tecrite Karşı Mücadele Plat-
formu (TKMP) ile İstanbul’dan gelen tut-
sak ve şehit yakınlarına Yüksel
Caddesi’nde polis saldırdı.

Tutsak ve şehit anaları polisin tutu-
muna karşı yolun açılmasında ve Bakan-
lığa yürümekte ısrar etti. Barikatı zorlayan
ailelere ve kitleye polis gaz sıkarak ve
coplarla azgınca saldırdı. 6 kişinin darp
edilerek gözaltına alındığı saldırıda içle-
rinde tutsak ve şehit yakınlarının da ol-
duğu çok sayıda kişi yaralandı. Saldırı
sırasında Özgür Gelecek muhabiri Tirej
Kaya da darp edilerek gözaltına alınmak
istendi, ancak kitle Kaya’yı vermedi.

Saldırının ardından TKMP ve aileler,
gözaltına alınanlar bırakılana kadar Yüksel
Caddesi’nde oturma eylemi yapma kararı
aldı. Bu sırada aile ve platform sözcülerin-
den oluşan 9 kişilik bir komisyon da Mec-
lis İnsan Hakları Komisyonu ve milletvekil-
leriyle görüşmek üzere Meclis’e gitmek is-
tedi ama 9 kişi dahi olsa ailelerin geçişine
izin verilmedi.

İstanbul: Çeşitli demokratik kurumlar tara-
fından oluşturulan Biber Gazı Yasaklansın
İnisiyatifi, 11 Şubat günü Galatasaray Kül-
tür Merkezi’nde basın toplantısıylaa, 25
Ocak günü düzenlenen sempozyumun
sonuç deklarasyonunu açıkladı.

Toplantıda İnsan Hakları Derneği (İHD),
İstanbul Tabip Odası (İTO), İstanbul Eczacı-
lar Odası (İEO), Türkiye İnsan Hakları Vakfı
(THİV), Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD),
Toplumsal Dayanışma için Psikologlar Der-
neği (TODAP) ve TMMOB Kimya Mühendis-
leri Odası İstanbul Şubesi’nden oluşan
inisiyatif adına ilk konuşmayı İTO Genel Se-
kreteri Ali Çerkezoğlu yaptı. Daha sonra ise
İHD İstanbul Şubesi Genel Başkanı Ümit
Efe söz alarak neden inisiyatif içinde yer al-
dıklarını anlattı. Efe “Bu zalimane uygula-
malara karşı biz insan hakları savunucuları
olarak bu çalışmanın içinde yer alacağız ve
kamuoyunu da davet ediyoruz” dedi.

Efe’nin ardından; TİHV’den Hürriyet
Şener, Eczacılar Odası’ndan Sevgi Kavak,
Kimya Mühendisleri Odası’nda Onur Gö-
kulu söz alarak kampanyaya dair konuşma-
lar yaptılar. Konuşmalarda dünyadaki
muhalefet aktarılarak, ülkemizde Gezi ve
öncesinde gazlı silahlarla katledilenlerin
isimleri sayıldı.

Tutsak ve şehit ailelerine
saldırı

“Polisin zor kullanma
araçları yasaklansın”

Hitlerʼi aratmayan
işkenceler yapıldı

“Direnenlere bin selam”

Eyleme mi katıldın? Haydi TMŞʼye...

Hrant Dink davası 18 Nisanʼda!



Ankara: Özgür
Gelecek gazetesi
tarafından “Ma-
hallemize, gelece-
ğimize sahip çıkı-
yoruz!” şiarıyla
uzun süredir çalış-
ması yapılan etkin-
lik 16 Şubat günü
Tuzluçayır’da ger-
çekleştirildi. Etkin-
liğin yapıldığı salo-
na komünist usta-
ların, Deniz Gez-
miş, Mahir Çayan, İbrahim Kaypakkaya,
Mazlum Doğan, Tuzluçayır bölgesinde de
faaliyet yürütmüş Özgür Kemal
Karabulut, devrimci gazeteci Suzan Zen-
gin ve katledilişinin 42. yılı vesilesiyle
Ulaş Bardakçı’nın fotoğrafları asıldı. Ayrı-
ca salona asılan Yeni Demokrat Gençlik
ve Partizan imzalı pankartlarda Alevilere
dönük katliamlardan Rojava’ya kadar bir-
çok konuya değinildi. Etkinliğe çok sayıda
şehit ve tutsak yakını da katıldı.

Saygı duruşunun ardından Özgür Ge-
lecek adına bir konuşma yapıldı. Yapılan
konuşmada yozlaştırma, çeteleşme, asi-
milasyon saldırılarına karşı değerlerimizi,
mahallemizi korumanın gerekliliği vurgu-
landı. Devrimci gazeteciliğin önemine de
değinilen konuşmada, devletin Suzan
Zengin’in hapishanede tedavi edilmesini
engelleyerek nasıl katlettiği ve Özgür Ge-
lecek’in de Zengin’in mirasçısı olduğu
söylendi. Konuşma “Devrimci basın sus-
turulamaz”, “Özgür Gelecek susmadı,
susmayacak!” sloganları eşliğinde son-
landırıldı.

Konuşmanın ardından Muharrem Te-
miz türkülerini seslendirdi. Temiz’den
sonra, devrimci önderlerden Alevi ve Kürt
katliamlarına, halk sanatçılarından Gezi İs-
yanı’na kadar geniş kesime hitap eden bir
sinevizyon gösterildi. Özellikle İbrahim
Kaypakkaya, Ahmet Kaya ve Gezi şehitle-
rinin gösterildiği kısımlardaki yoğun alkış
dikkat çekti. Sinevizyon sırasında “Önde-
rimiz İbrahim, İbrahim Kaypakkaya”,
“Roboskî’yi unutma, unutturma”, “Devrim
şehitleri ölümsüzdür” gibi birçok slogan
haykırıldı.

Sinevizyon gösteriminin ardından Par-
tizan adına bir konuşma gerçekleştirildi.
Ezilenlerin mücadelesinin ve bu mücade-
lede şehit düşenlerin öneminin vurgulan-
dığı konuşmada düzen partilerine karşı
dayanışma içerisinde olma ve örgütlenme

çağrısı yapıldı. Konuşma sonunda “Faşiz-
me isyan, halka önder Partizan” sloganı
haykırıldı.

Yapılan konuşmadan sonra Grup İs-
yan Ateşi ezgilerini seslendirdi. İsyan Ate-
şi “Her yer Taksim, her yer direniş” ve
“Uyan Berkin” şarkıları kitle tarafından yo-
ğun ilgi görürken, halaylar da mahalle hal-
kına coşkulu anlar yaşattı. Ayrıca yine Tuz-
luçayır’la benzer bir mahalle olan 1 Mayıs
Mahallesi için yapıldığı belirtilen “Gece-
kondu şehitleri” türküsü söylendi. İsyan
Ateşi’nin ardından Sincan Hapishane-
si’ndeki Tutsak Partizanların etkinlik için
gönderdiği mesaj okundu. Mesajın ardın-
dan “Devrimci tutsaklar onurumuzdur”,
“İçerde dışarıda, hücreleri parçala” slo-
ganları atıldı.

Tuzluçayır Mahallesi muhtar adayı Ye-
liz Göğebakan da bir konuşma yaptı.
Muhtarlığın kaşe vurulup, imza atılan yer
olmadığını belirten Göğebakan, sorunlarla
birlikte mücadele etmek için destek bekle-
diğini söyledi. Konuşmaların ardından sa-
natçı Pınar Aydınlar sahneye çıktı. Sahne-
de kaldığı dilimde devrim şehitlerini, katli-
amları, gençleri, kadınları, ezilenleri anan
Aydınlar, söylediği Alevi deyişleri ile ma-
halle halkı tarafından coşkuyla karşılandı.

Aydınlar’ın ardından son grup Agirê
Jiyan sahnedeki yerini aldı. Türkçe ve
Kürtçe yapılan konuşmada Gezi ve Rojava
direnişleri selamlandı. Halkların kardeşliği
ve Rojava vurgulu sloganlar eşliğinde tür-
külerini dillendiren Agirê Jiyan’ın coşkulu
halay ezgilerinin ardından etkinlik sonlan-
dırıldı. Gerek içerik gerekse de kitle katılı-
mı anlamında önemli olan etkinlik, geniş
bir kesimi bir araya getirerek mücadele
çağrısını güçlendirdi. Etkinliğe çok sayıda
devrimci, ilerici kurum da katılarak destek
verdi. Ayrıca etkinlik alanında Umut Ya-
yımcılık standı açılarak, yayınlar kitleye
ulaştırıldı.

İstanbul: Son süreçte yaşanan
çete saldırıları ve Hasan Ferit Ge-
dik’in katledilmesiyle gündemden
düşmeyen Gülsuyu Mahallesi’nde,
faşizmin saldırganlığı hız kesme-
den ve devletin kolluk güçlerinin
açıktan desteği ile sürüyor. Daha
önce de çete saldırıları bahanesiy-
le sürekli ablukada tutulan Gülsu-
yu’nda devlet beslemesi çeteler
son olarak mahallede devrimcilere
yakınlığı ile bilinen muhtar adayı
Sinan Erdem’i vurdu.

Son süreçte gazetemiz Özgür
Gelecek’in okurlarının da evlerine
giden polisin, üst perdeden savur-
duğu tehditler ve “emniyete gelip
ifade ver, yoksa evinizi basarız” ni-
daları ile hedeflediği şey ortadadır.
Mahallede devrimcilerin varlığın-
dan rahatsız olan devlet, birlikteliği
ve dayanışmayı çökerterek Gülsu-
yu’ndaki muhalefeti sindirmek is-
temektedir. Bu nedenledir ki; dev-
let beslemesi çeteler ellerini kolla-
rını sallayarak, polis kordonu ara-
sında mitinglere kurşun atabilmek-
te, devrimciler tutuklanıp on yıllar-
la yargılanırken mahallede rahatça
dolaşabilmektedir. Sadece son bir
haftada yaşananlar bile bu iddiayı
özetler niteliktedir:

Dün Kartal, bugün Gülsuyu,
1 Mayıs Mahallesi!
Daha önce Kartal’da mitinglere ka-
tılma gerekçe gösterilerek evi bası-
lan Özgür Gelecek okurlarının ar-
dından Gülsuyu’nda ve 1 Mayıs
mahallelerini de polis okurlarımızı
“ziyaret” etmeyi unutmadı! Rojava
ve kent mitinglerine katılımı gerek-
çe göstererek okurlarımız, evlerine
gelen 2-3 akreple Vatan Emniyet
Müdürlüğü’ne ifade vermeye çağı-
rıldılar!

Çeteler
vurmaya
devam ediyor
15 Şubat akşam
saatlerinde Gülsu-
yu Mahallesi
Mustafa Bakkal
durağında silahlı
çeteler tarafından
devrimcilere ya-
kınlığı ile bilinen
esnaf Sinan Er-
dem saldırıya uğ-

radı. Daha öncesi kendisini dolaylı
yollarla tehdit aldığını söyleyen Er-
dem, kendisini vuranın çete lider-
lerinden Şahin Eren olduğunu ya-
nındakilere söyledi. Bahse konu
çete liderinin; Hasan Ferit Gedik’in
katledilmesinde eniştesi Aytekin
Turan ile birlikte büyük rol aldığı
bilinmektedir.

Bu çetenin beş ay önce mahal-
le halkından Yavuz Kahraman’ı,
zırhlı polis araçlarının yanında beş
kurşunla vurmuş, polis ise yanı ba-
şında halka silahla saldıran Şahin
Eren’in gidişini araçlarından inme-
den izlemiştir. Yine Mustafa Bakkal
bölgesinde Gülensu-Maltepe mini-
büsünü durduran çete artığı Şahin
Eren minibüs şoförü Serhat Gül’ü
de bacaklarından vurmuştur. Poli-
se yüz metre yakınlıkta yapılmıştı
bu saldırı ve polisin yerinden kıpır-
damadığı da mahalle halkının anla-
tımları arasındadır.

Polis gözetiminde çeteler
saldırıyor

Gülsuyu mahallesinde muhtar
adayı Erdem’in vurulmasının ar-
dından 16 Şubat günü Gülensu
Son Durak’tan bir yürüyüş gerçek-
leştirdi. “Çeteler Vuruyor, Devlet
Koruyor” pankartı açarak yürüyen
kitle sloganlar eşliğinde Erdem’in
vurulduğu yere geldiği sırada polis
ablukası içerisinden gelen bir araç-
tan kitleye ateş açıldı.

Tam o sırada kitle içerisinden
çetelerin saldırısına silahlarla ce-
vap verilmesinin ardından ise kitle
hep bir ağızdan “Çetelerden he-
sap lafla sorulmaz, bizde hesapla-
rı namlular sorar” sloganları atıldı.
Daha sonra ise polis ablukası üze-
rine yürüyen kitle, polisin mahalle-
deki varlığını protesto etti.

Antakya: 16 Şubat günü Antakya Ar-
mutlu mahallesinde Ahmet Atakan’ın
ailesinin çağrısıyla binlerce kişi eylem
yaptı. “Ahmet için, adalet için” şiarıyla
düzenlenen eylem aralarında Yeni De-
mokrat Gençlik ve Partizan’ın da bu-
lunduğu kitlenin Ahmet Atakan Soka-
ğı’nda toplanmasıyla başladı.

Burada kısa bir anma gerçekleştiren
kitle daha sonra buradan Uğur Mumcu

Meydanı’na doğru yürüyüşe geçti. Kitle
tam meydana geçecekken AKP seçim
aracı meydana girdi. Seçim aracının
meydana girmesi kitlenin öfkesini doru-
ğa ulaştırdı ve seçim aracına taşlarla
müdahale edilirken araç neye uğradığı-
nı şaşırarak alandan hızlı bir şekilde kaç-
tı. Daha sonra kitle meydandan Ahmet
Atakan’ın mezarının bulunduğu Çekme-
ce Mezarlığı’na doğru yürüyüşe geçti.
Mezarın başında anma gerçekleştirildik-
ten sonra eylem son buldu.

Kartal: Munzur Kültür Derneği “Ge-
zi’den Munzur’u doğamız, emeği-
miz ve geleceğimiz için 6. gelenek-
sel dayanışma gecemizde buluşa-
lım” şiarıyla 2 Mart günü Doğanlar
Düğün Salonu’nda yapacağı gece-
nin çalışmalarına düzenlediği ye-
mekli bir toplantıyla start verdi.

8 Şubat günü dernek binasında
yapılan yemekli toplantıya dernek

üyelerinin yanı sıra Çekmeköy HDP
belediye başkan adayı ve eşbaşkanı
da katılarak destek verdi. Toplantıda
derneğin çalışmalarının geliştirilip
güçlendirilmesi, daha önceki gece
çalışmalarımızdan kazandığımız de-
neyimin açığa çıkarılması ve etkin
bir gece çalışması yürütülmesi üze-
rinde duruldu. Geceye Gezi İsya-
nı’nın damga vuracağı belirtildi.

15Halkın Gündemi

89Özgür Gelecek
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“Mahallemize ve geleceğimize
sahip çıktık, çıkacağız”

Devletin Gülsuyu korkusu bitmiyor

“Ahmet için, adalet için” MKD, etkinlik çalışmalarına start verdi



“Nusayri (Alevi) çeteleri, bütün Nu-
sayriler (Aleviler) sizi anlaşma olma-
dan yakında boğazlayacağız.”, “Nu-
sayri (Alevi) çeteleri, bütün Nusayri-
ler (Aleviler) Allah’ın çağrısıyla sizi
yakında boğazlayacağız.”, “Kefraya
ve Foua’daki Şiileri boğazlayaca-
ğız..!” Bu sözler Suriye’de, dünyanın
93 ülkesinden devşirilerek, gerici, ci-
hatçı düşünce ile donatılan çetelere
ait bildirilerden.

Suriye’de iç savaşın başladığı gün-
den bu yana bu çetelerin açık bir bi-
çimde söylem ve pratikleri yukarıda
alıntıladığımız marş sözleri ile özetlen-
mektedir. Stratejileri “İslam devleti
kurmak” olan bu çetelerin, Suriye’de
Nusayri olarak adlandırılan Şiat mez-
hebine ve diğer azınlık inançlara dö-
nük gerçekleştirdikleri katliamlar ciha-
tın temelini oluşturmaktadır. Zira “İs-
lami devlette Batıni inanç ve grupların
yaşaması haram”!

Esad’ın güç toplaması, YPG’nin
Rojava ilanı ile sıkışan bu gerici örgüt-
ler, stratejik üstünlük yakalamak adına
aralıksız katliam gerçekleştiriyorlar.
Vahabi ve Selefilerden oluşan bu ge-
rici örgütlenmeler, 12 Şubat günü Ha-
ma’nın kuzeyinde yer alan bir Şia kö-
yünü katliamdan geçirdi. Hama’nın 30
km kuzeyinde bulunan Morek belde-
sine bağlı olan Mana Köyü stratejik
açıdan önemli bir bölge. Hama-Şam
karayolu üzerinde yer alan Mana
Köyü aynı zamanda yıllardan beri ci-
hatçı katillere karşı kendini savunan
Şebbiha milislerine ev sahipliği yapı-
yor. “Hıristiyanlar Beyrut’a, Nusayri-

ler mezara” diyen bu katil sürüleri
Maan Köyü’ne baskın gerçekleştire-
rek çoğunluğu çocuk olmak üzere 4’ü
engelli 60 kişiyi vahşice katletti.

Köy damlarında ezan okuyarak
“zaferlerini kutlayan” katil sürülerinin
bu pratiği bize pek de yabancı gelme-
di. Ülkemizde de Alevilere ve azınlık
inanç ve milliyetlere dönük katliamlar
da ezanlarla, tekbirlerle “kutlanmış-
tır”. Maraş, Çorum, Sivas, Dersim ve
daha birçok bölgede gerekleştirilen
katliamlarda çocukları bile öldürenler,
ölü kadınlara tecavüz edenler, bebek-
leri ağaçlara çivileyenler bugün ken-
dini Suriye’de göstermektedir.

Suriye’deki Nusayri katliamı
TC’nin politikasıdır

Katliam El-Kaide’ye bağlı Nusra
Cephesi, İslami Cephe bileşenlerin-
den Ahrar-Şam, Suriye Devrimci
Cephesi ve IŞİD’e bağlı Cundu’l Aksa
Tugayı tarafından gerçekleştirilmiştir.
Bilindiği üzere ÖSO ve IŞİD yakın za-
manda birbirlerine düşerek ayrılıkları-
nı ilan etmişlerdi. Aralarındaki savaş-
ta, vahşi yöntemlerle
birbirlerini öldüren bu
katiller, mevzu Nusayri-
ler veya YPG’nin elin-
deki Kürt bölgeleri
olunca, müşterek ope-
rasyonda birleşebiliyor
ve katliamlar gerçekleş-
tirebiliyorlar. Aynı grup-
lar, 4 Ağustos’ta başlat-
tıkları “Ümmü’l Mümi-
nin Ayşe” operasyo-

nunda Lazkiye’nin kuzey kırsalında
bulunan yaklaşık 15 köye saldırmışlar-
dı. Bu saldırıda ise yaklaşık 40 Nusay-
ri boğazları kesilerek katledildi.

Katliamcı sürünün kendisine dair
söyleyeceklerimiz elbette bitmedi.
Ancak bu katliamın aktörlerini incele-
diğimizde karşımıza Alevi katliamla-
rıyla tanıdığımız başka bir aktör çıkı-
yor ki, kendisi faşizmin “ustasıdır”.
Suriye’de iç savaşın başladığı günden
bu yana çetelere destek veren TC
devleti,bu katliamda da karşımıza çık-
mıştır. Katil sürüsü Ahrar Şam, Selim
İdris başkanlığında kurulan ÖSO’da
yer almamasına rağmen, muhaliflerin
silahlandırılması için 21 Haziran
2013’te Ankara’da yapılan toplantıya
katılmış, aynı gün Doha’da yapılan
Suriye’nin Dostları toplantısında alı-
nan muhaliflerin silahlandırılması ka-
rarı çerçevesinde silah yardımı almıştı
hatırlarsınız.

Suriye’deki katliam Türk devletinin
politikalarından bağımsız değildir. İç
politikada uygulananın sağlamasıdır
Suriye. Azınlıklara dönük katliam ge-
leneği ile inşa edilmiş Türk devletinin
elini attığı, politika götürdüğü her böl-
gede katliam görmek hiç de şaşırtıcı
değildir. TC’nin “Alevi açılımı”nın sağ-
laması Suriye’deki Nusayri katliamla-
rıdır! TC’nin müzakere sağlaması
YPG’ye karşı yürütülen katliamdan
ibarettir. AKP’nin Alevi dedelerini
hacca götürmesi ve bu pratikten hoş-
nut olan dedeler bu katliamın malze-
mesi olmuşlardır. Zira katliamı ger-
çekleştirenlerin tasarruflarına dahil ol-
mak katliamın malzemesi olmakla eş-
değerdir. Tüm bunların yanında Suri-
ye’deki katliama sessiz kalmak, katlia-
ma ortak olmaktır.

özgür geleceközgür gelecek
Pêşeroja AzadPêşeroja Azad
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TCʼnin “Alevi açılımı”nın sağlaması,
Suriyeʼdeki Nusayri katliamlarıdır

TARSUS
8 Şubat günü Atatürk Caddesi Ya-
renlik Alanı’nda bir araya gelen Ya-
şam Ateşi Kültür ve Sanat Toplu-
luğu Suriye’de yaşanan Alevi katli-
amları ve TC devletinin sansür ya-
sasını, basın açıklaması ve sokak
konseri ile protesto etti.

Yapılan basın açıklamasında;
“Emperyalizm destekli gerici örgüt-
lerin Suriye’nin neredeyse her böl-
gesinde medya tarafından gizlense
de yaptığı katliamlar apaçık ortada-
dır” denildi. Yaşam Ateşi, açıklama-
sını “Emperyalizme ve katliamlara
türkülerimizle barikat kuracağız.
Sanat halk içindir” sözleriyle son-
landırdı. Ardından müzik dinletisi
yapıldı.

MERSİN
Alevi Kültür Dernekleri tarafından,
Suriye’de katliam protesto eden
bir açıklama yapıldı. Mersin Cem-
evi önünde yapılan ve “Suriye’de
yapılan katliamı kınıyoruz” pan-
kartının açıldığı eylemde, kitle adı-
na açıklamayı okuyan Efe Engin
okudu.

Zaman zaman kendi aralarında
çıkar çatışmaları yaşayan çetelerin,
söz konusu Aleviler ve Kürtler ol-
duğunda ortak hareket ederek katli-
amlar yaptıklarını dile getiren En-
gin, “Türkiye’de baskı ve asimilas-
yon politikalarıyla bizleri sindirme-
ye çalışan ve son olarak alevi de-
delerini hacca götürme organizas-
yonları yapan AKP hükümeti Suri-
ye’deki katliamcı çeteleri tırlar do-
lusu silah ve mühimmatla besle-
mekte ve Alevilere yönelik uygula-
nan kıyıma ortak olmaktadır” dedi.

ANKARA
Pir Sultan Abdal Derneği, Yüksel
Caddesi’nde bir basın açıklaması
düzenledi. Açıklamaya Partizan ve
HDP’nin de içinde olduğu çeşitli
devrimci, demokrat kitle örgütleri
de destek verdi. Yapılan açıklama-
da Maan’da yaşananların yeni Al-
evi katliamlarının habercisi olduğu
vurgulandı. Açıklamada ayrıca Su-
riye’de 11 kez kitlesel Alevi katliamı
olduğu belirtilirken, Alevilere yöne-
lik yapılan bu katliamlara sessiz
kalmama ve duyarlı olma çağrısı
yapıldı.

H. Merkezi: Suriye’de TC destekli çe-
teler tarafından Alevilere dönük katli-
amlar sürerken Maoist Kürt Hacker
Grubu AnarchyCr3w, bir devlet sitesi-
ni hackleyerek bir süreliğine erişime

kapattı. Gümüşhane Valiliğine bağlı
AFAD resmi web adresini hackleyen
AnarchyCr3w, siteye erişimi bir süreli-
ğine engelledi. Hackerler, yaptığı açık-
lamada “Maan’da Alevilere yönelik

katliamda El Nusra üzerinden Türk fa-
şist devletinin parmağı bulunmakta-
dır. Devletin Ortadoğu politikası kan
ve zulümden ibarettir” diyerek yapılan
katliamlarda devletin payına dikkat
çekti. “Eylemlerimizin devamı gelecek-
tir” dedi.

Suriyeʼde yaşanan
katliamlar kınandı

AnarchyCr3w katliamlara karşı hackledi


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf
	09.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf

